
Soc. Div. Fe.contab. Período  Año Nº doc. Clase CT D/H Cuenta Nombre Cuenta

M35C M35C 01.01.2023 1 2023 1100000 SA 40 D 3210000001 RESULT DEL EJERCICIO:

M35C M35C 01.01.2023 1 2023 1100000 SA 40 D 3220002022 RESULTADO DEL

M35C M35C 01.01.2023 1 2023 1100000 SA 50 H 3220002022 RESULTADO DEL

M35C M35C 01.01.2023 1 2023 1100000 SA 50 H 3220002022 RESULTADO DEL

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000065 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000177 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000177 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000092 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000001 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000003 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000004 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000007 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000002 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000002 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000005 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000005 ZL 50 H 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO



M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000006 ZL 40 D 8210000001 PRESUPUESTO

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 40 D 8110000001 LEY DE INGRESOS

M35C 01.01.2023 1 2023 8000000000 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 05.01.2023 1 2023 2300000 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 05.01.2023 1 2023 2300000 KR 40 D 5134341000 SERVICIOS FINANCIEROS

M35C 05.01.2023 1 2023 8000000026 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 05.01.2023 1 2023 8000000026 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 05.01.2023 1 2023 8000000026 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 05.01.2023 1 2023 8000000026 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 05.01.2023 1 2023 5300000 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 05.01.2023 1 2023 5300000 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 05.01.2023 1 2023 8000000170 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 05.01.2023 1 2023 8000000170 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000171 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000171 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000172 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000172 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000173 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000173 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000174 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000174 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 5300002 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141



M35C M35C 09.01.2023 1 2023 5300002 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300001 KR 40 D 5131315000 TELEFONIA CELULAR

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000027 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000027 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000027 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000027 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300002 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 2300002 KR 40 D 5131311000 ENERGIA ELECTRICA

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000036 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000036 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000036 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 09.01.2023 1 2023 8000000036 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 5300001 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 09.01.2023 1 2023 5300001 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 4900000 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 4900000 DZ 15 H 1122000003 SUBSIDIO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400000 IA 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400000 IA 50 H 4221030001 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400000 IA 50 H 4221030002 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400000 IA 50 H 4221030003 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400000 IA 50 H 4221030005 RECURSO MUNICIPAL

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS



M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000008 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400001 IA 1 D 1122000003 SUBSIDIO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400001 IA 50 H 4221030001 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400001 IA 50 H 4221030002 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400001 IA 50 H 4221030003 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 1400001 IA 50 H 4221030005 RECURSO MUNICIPAL

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000009 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 4400000 IB 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 4400000 IB 40 D 4221030001 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 4400000 IB 40 D 4221030002 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 4400000 IB 40 D 4221030003 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 11.01.2023 1 2023 4400000 IB 40 D 4221030005 RECURSO MUNICIPAL

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 40 D 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 40 D 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 40 D 8150000001 LEY DE INGRESOS



M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 40 D 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000010 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 11.01.2023 1 2023 8000000144 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 12.01.2023 1 2023 8000000145 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 12.01.2023 1 2023 8000000145 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 12.01.2023 1 2023 4900001 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 12.01.2023 1 2023 4900001 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 12.01.2023 1 2023 1400002 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 12.01.2023 1 2023 1400002 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 12.01.2023 1 2023 8000000011 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 12.01.2023 1 2023 8000000011 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300005 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300005 KR 40 D 5137375000 VIATICOS EN EL

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000039 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000039 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000039 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000039 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300003 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300003 KR 40 D 5121211000 MATERIALES, 

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300003 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300003 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000037 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000037 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000037 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS



M35C 13.01.2023 1 2023 8000000037 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300006 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300006 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300004 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300004 KR 40 D 5131311000 ENERGIA ELECTRICA

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000038 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000038 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000038 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000038 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300004 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300004 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300006 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 2300006 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000040 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000040 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000040 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000040 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300005 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300005 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300003 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.01.2023 1 2023 5300003 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000175 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000175 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000176 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.01.2023 1 2023 8000000176 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.01.2023 1 2023 5300007 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 14.01.2023 1 2023 5300007 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE



M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.01.2023 1 2023 1600000 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO



M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 15.01.2023 1 2023 8000000066 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 2300008 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 2300008 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000042 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000042 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000042 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000042 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 2300007 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 2300007 KR 40 D 5131317000 SERV DE ACCESO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000041 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000041 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000041 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000041 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 5300008 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 5300008 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 5300009 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 5300009 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 4900002 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 4900002 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 1400003 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 16.01.2023 1 2023 1400003 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000012 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000012 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000178 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000178 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000146 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 16.01.2023 1 2023 8000000146 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 18.01.2023 1 2023 8000000147 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 18.01.2023 1 2023 8000000147 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000179 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000179 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 19.01.2023 1 2023 8000000148 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000148 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000180 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000180 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000149 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000149 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000181 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000181 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000182 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000182 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000183 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000183 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000184 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000184 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000185 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000185 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000186 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000186 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000051 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000051 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000051 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000051 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 18.01.2023 1 2023 4900003 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 18.01.2023 1 2023 4900003 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 18.01.2023 1 2023 1400004 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 18.01.2023 1 2023 1400004 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 18.01.2023 1 2023 8000000013 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 18.01.2023 1 2023 8000000013 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 4900004 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 4900004 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 5300010 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 5300010 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 2300009 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 2300009 KR 40 D 5135355000 REPARACION 



M35C M35C 19.01.2023 1 2023 2300009 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 2300009 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000043 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000043 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000043 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000043 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 1400005 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 19.01.2023 1 2023 1400005 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000014 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 19.01.2023 1 2023 8000000014 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 1400006 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 1400006 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000015 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000015 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 5300011 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 5300011 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 4900005 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 4900005 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 2300010 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 2300010 KR 40 D 5121212000 MATERIALES Y

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 2300010 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 20.01.2023 1 2023 2300010 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000044 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000044 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000044 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 20.01.2023 1 2023 8000000044 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 5300013 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 5300013 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 2300013 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 2300013 KR 40 D 5137375000 VIATICOS EN EL

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000047 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000047 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000047 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000047 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO



M35C M35C 24.01.2023 1 2023 5300012 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 5300012 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 5300014 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 5300014 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 2300012 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 2300012 KR 40 D 5133338000 SERVICIOS DE

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000046 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000046 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000046 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000046 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 2300011 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 24.01.2023 1 2023 2300011 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000045 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000045 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000045 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 24.01.2023 1 2023 8000000045 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 5300016 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 5300016 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 5300017 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 5300017 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 5300015 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 5300015 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 2300015 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 2300015 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000049 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000049 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000049 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000049 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 2300016 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 2300016 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 2300016 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000050 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000050 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000050 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS



M35C 26.01.2023 1 2023 8000000050 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 2300014 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 26.01.2023 1 2023 2300014 KR 40 D 5137375000 VIATICOS EN EL

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000048 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000048 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000048 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 26.01.2023 1 2023 8000000048 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300019 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300019 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000053 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000053 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000053 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000053 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300030 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300030 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300021 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300021 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300019 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300019 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300018 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300018 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300020 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300020 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300021 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300021 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000055 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000055 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000055 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000055 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300022 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300022 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300055 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 5300055 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300020 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES



M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300020 KR 40 D 5121211000 MATERIALES, 

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300020 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300020 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000054 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000054 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000054 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000054 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600002 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000068 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000068 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000068 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000068 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300017 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300017 KR 40 D 5137379000 OTROS SERVICIOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000187 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000187 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000188 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000188 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000189 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000189 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000190 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000190 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000150 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000150 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS



M35C 03.02.2023 2 2023 8000000151 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000151 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000018 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000018 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS



M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 1600001 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000067 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300018 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 30.01.2023 1 2023 2300018 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000052 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000052 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000052 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000052 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000191 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 30.01.2023 1 2023 8000000191 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000192 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000192 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000193 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000193 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000194 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000194 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000195 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000195 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000196 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000196 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.02.2023 2 2023 8000000197 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO



M35C 02.02.2023 2 2023 8000000197 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000198 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000198 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 07.02.2023 2 2023 8000000199 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 07.02.2023 2 2023 8000000199 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300026 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300026 KR 40 D 5131314000 TELEFONIA TRADICIONAL

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000060 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000060 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000060 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000060 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300023 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300023 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300053 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300053 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300053 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300053 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000093 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000093 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000093 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000093 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300056 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300056 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1600003 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000094 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000094 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000094 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000094 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300057 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300057 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1400007 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 1400007 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000016 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000016 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300024 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300024 KR 40 D 5131314000 TELEFONIA TRADICIONAL

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000058 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000058 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000058 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000058 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300025 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300025 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR



M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300022 KR 40 D 5131315000 TELEFONIA CELULAR

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000056 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000056 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000056 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000056 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300023 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300023 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000057 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000057 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000057 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000057 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300024 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300024 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 4900006 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 4900006 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300025 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 2300025 KR 40 D 5131314000 TELEFONIA TRADICIONAL

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000059 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000059 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000059 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000059 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300026 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300026 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300027 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.01.2023 1 2023 5300027 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000222 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.01.2023 1 2023 8000000222 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000062 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO



M35C 01.02.2023 2 2023 8000000062 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 40 D 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.02.2023 2 2023 8000000061 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.02.2023 2 2023 5300028 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.02.2023 2 2023 5300028 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.02.2023 2 2023 2300027 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.02.2023 2 2023 2300027 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 02.02.2023 2 2023 8000000063 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.02.2023 2 2023 8000000063 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 02.02.2023 2 2023 8000000063 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 02.02.2023 2 2023 8000000063 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 1400008 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 1400008 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000017 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000017 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 5300029 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 5300029 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 2300028 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 2300028 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000064 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 03.02.2023 2 2023 8000000064 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000064 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 03.02.2023 2 2023 8000000064 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 4900007 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 03.02.2023 2 2023 4900007 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 07.02.2023 2 2023 2300029 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 07.02.2023 2 2023 2300029 KR 40 D 5134341000 SERVICIOS FINANCIEROS

M35C 07.02.2023 2 2023 8000000069 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 07.02.2023 2 2023 8000000069 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 07.02.2023 2 2023 8000000069 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 07.02.2023 2 2023 8000000069 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 07.02.2023 2 2023 5300031 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 07.02.2023 2 2023 5300031 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 2300030 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 2300030 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000070 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000070 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000070 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000070 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 5300032 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 5300032 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 1400009 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 1400009 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000200 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000200 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000152 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 08.02.2023 2 2023 8000000152 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 09.02.2023 2 2023 8000000153 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 09.02.2023 2 2023 8000000153 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 4900010 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 4900010 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000154 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000154 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS



M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000155 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000201 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000201 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000202 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000202 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000203 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000203 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000204 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000204 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000205 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000205 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000206 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000206 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000207 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000207 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000208 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000208 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000209 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000209 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000081 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000081 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000081 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000081 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 4900008 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 08.02.2023 2 2023 4900008 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 09.02.2023 2 2023 1400010 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 09.02.2023 2 2023 1400010 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 09.02.2023 2 2023 8000000019 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS



M35C 09.02.2023 2 2023 8000000019 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 09.02.2023 2 2023 4900009 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 09.02.2023 2 2023 4900009 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 1400012 IA 1 D 1122000003 SUBSIDIO MUNICIPAL

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 1400012 IA 50 H 4221030001 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 1400012 IA 50 H 4221030002 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 1400012 IA 50 H 4221030003 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 1400012 IA 50 H 4221030005 RECURSO MUNICIPAL

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000021 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 4900011 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 4900011 DZ 15 H 1122000003 SUBSIDIO MUNICIPAL

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 1400011 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 10.02.2023 2 2023 1400011 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000020 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.02.2023 2 2023 8000000020 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300031 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300031 KR 40 D 5126261000 COMBUSTIBLES,

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000071 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000071 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000071 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000071 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300032 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300032 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000072 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000072 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000072 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000072 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO



M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300033 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300033 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300034 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300034 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300033 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300033 KR 40 D 5134345000 SEGURO DE BIENES

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000073 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000073 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000073 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000073 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300036 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300036 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300040 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300040 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300037 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300037 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300038 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300038 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300039 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300039 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300038 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300038 KR 40 D 5131311000 ENERGIA ELECTRICA

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000078 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000078 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000078 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000078 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300039 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300039 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000079 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000079 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000079 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000079 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300035 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300035 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES



M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300036 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300036 KR 40 D 5131313000 AGUA

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000076 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000076 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000076 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000076 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300041 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 5300041 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300037 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300037 KR 40 D 5131313000 AGUA

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000077 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000077 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000077 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000077 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300035 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300035 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000075 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000075 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000075 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000075 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300034 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.02.2023 2 2023 2300034 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000074 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000074 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000074 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.02.2023 2 2023 8000000074 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS



M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS



M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS



M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600005 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000096 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000096 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000096 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000096 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300044 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300044 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000084 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000084 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000084 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000084 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS



M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000011 ANTICIPOS NOMINA

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1600004 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000095 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300058 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES



M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300058 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300040 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300040 KR 40 D 5131313000 AGUA

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000080 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000080 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000080 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000080 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300059 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300059 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300041 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300041 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 4900012 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 4900012 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000210 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000210 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000211 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000211 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000212 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000212 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000213 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000213 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000214 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000214 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000215 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000215 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000156 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000156 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000216 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000216 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000217 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000217 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 4900013 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 4900013 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000218 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO



M35C 20.02.2023 2 2023 8000000218 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000219 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000219 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000220 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000220 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000221 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000221 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000157 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000157 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 23.02.2023 2 2023 1400015 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 23.02.2023 2 2023 1400015 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300045 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300045 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300042 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300042 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000082 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000082 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000082 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000082 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300046 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300046 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300042 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300042 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300043 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300043 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300044 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300044 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300043 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300043 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000083 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000083 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000083 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000083 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300045 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES



M35C M35C 14.02.2023 2 2023 2300045 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000085 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000085 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000085 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000085 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300047 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 5300047 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1400013 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 14.02.2023 2 2023 1400013 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000022 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 14.02.2023 2 2023 8000000022 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300061 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300061 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300054 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300054 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300054 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300054 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000097 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000097 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000097 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000097 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300060 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300060 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 1600006 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000098 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000098 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000098 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000098 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300046 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300046 KR 40 D 5139398000 IMP SOBRE NOMI

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000086 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000086 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000086 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000086 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300052 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300052 KR 40 D 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 2300052 KR 40 D 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300054 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300054 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300048 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.02.2023 2 2023 5300048 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000223 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 15.02.2023 2 2023 8000000223 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000224 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000224 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 2300055 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS



M35C M35C 16.02.2023 2 2023 2300055 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 2300055 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000099 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000099 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000099 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000099 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 5300062 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 5300062 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 5300049 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 5300049 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 2300047 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.02.2023 2 2023 2300047 KR 40 D 5131317000 SERV DE ACCESO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000087 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000087 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000087 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 16.02.2023 2 2023 8000000087 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300050 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300050 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300053 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300053 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300050 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300050 KR 40 D 5121211000 MATERIALES, 

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300050 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300050 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000090 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000090 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000090 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000090 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300052 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300052 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300051 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300051 KR 40 D 5134345000 SEGURO DE BIENES

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000091 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000091 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO



M35C 20.02.2023 2 2023 8000000091 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000091 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 1400014 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 1400014 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000023 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000023 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300049 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300049 KR 40 D 5121212000 MATERIALES Y

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300049 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300049 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000089 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000089 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000089 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000089 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300051 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 5300051 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300048 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300048 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300048 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 20.02.2023 2 2023 2300048 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000088 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000088 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000088 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 20.02.2023 2 2023 8000000088 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 23.02.2023 2 2023 8000000024 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 23.02.2023 2 2023 8000000024 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 23.02.2023 2 2023 4900014 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 23.02.2023 2 2023 4900014 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C 23.02.2023 2 2023 8000000158 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 23.02.2023 2 2023 8000000158 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000225 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000225 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000226 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000226 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 28.02.2023 2 2023 8000000159 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000159 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000227 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000227 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000228 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000228 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000229 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000229 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000230 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000230 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000231 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000231 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000232 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000232 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000233 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000233 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000235 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000235 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000028 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000028 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300063 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300063 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS



M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600009 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000104 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000104 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000104 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000104 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300067 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300067 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300066 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300066 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300064 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300064 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR



M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000011 ANTICIPOS NOMINA

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600007 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO



M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000100 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1600008 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000103 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000103 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000103 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000103 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 2300056 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 2300056 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 2300056 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 2300056 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000101 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000101 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000101 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000101 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 2300057 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 2300057 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 2300057 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000102 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 28.02.2023 2 2023 8000000102 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000102 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000102 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300065 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 5300065 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1400016 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 1400016 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000025 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 28.02.2023 2 2023 8000000025 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 4900015 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 28.02.2023 2 2023 4900015 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C 01.03.2023 3 2023 8000000105 ZL 50 H 8230000001 MODIFICACIONES

M35C 01.03.2023 3 2023 8000000105 ZL 50 H 8230000001 MODIFICACIONES

M35C 01.03.2023 3 2023 8000000105 ZL 40 D 8230000001 MODIFICACIONES

M35C 01.03.2023 3 2023 8000000105 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.03.2023 3 2023 8000000105 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 01.03.2023 3 2023 8000000105 ZL 40 D 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300071 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300071 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300073 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300073 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300058 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300058 KR 40 D 5133338000 SERVICIOS DE

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000106 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000106 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000106 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000106 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300060 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300060 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000108 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000108 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000108 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000108 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300062 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES



M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300062 KR 40 D 5131314000 TELEFONIA TRADICIONAL

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000110 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000110 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000110 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000110 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300072 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300072 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300061 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300061 KR 40 D 5131314000 TELEFONIA TRADICIONAL

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000109 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000109 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000109 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000109 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300059 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300059 KR 40 D 5131311000 ENERGIA ELECTRICA

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000107 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000107 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000107 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000107 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300069 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300069 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300063 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300063 KR 40 D 5131314000 TELEFONIA TRADICIONAL

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000112 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000112 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000112 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 02.03.2023 3 2023 8000000112 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300075 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300075 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300068 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300068 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300064 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 2300064 KR 40 D 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 03.03.2023 3 2023 5300076 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141



M35C M35C 03.03.2023 3 2023 5300076 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300070 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 02.03.2023 3 2023 5300070 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 03.03.2023 3 2023 2300065 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 03.03.2023 3 2023 2300065 KR 40 D 5126261000 COMBUSTIBLES,

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000113 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000113 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000113 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000113 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 03.03.2023 3 2023 2300067 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 03.03.2023 3 2023 2300067 KR 40 D 5135351000 CONSERVACION

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000117 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000117 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000117 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 03.03.2023 3 2023 8000000117 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 03.03.2023 3 2023 5300079 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 03.03.2023 3 2023 5300079 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 4900016 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 4900016 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 1400017 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 1400017 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000236 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000236 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000160 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000160 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 5300081 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 5300081 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 08.03.2023 3 2023 8000000161 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 08.03.2023 3 2023 8000000161 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 08.03.2023 3 2023 8000000162 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 08.03.2023 3 2023 8000000162 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 10.03.2023 3 2023 8000000234 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 10.03.2023 3 2023 8000000234 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 10.03.2023 3 2023 5300078 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141



M35C M35C 10.03.2023 3 2023 5300078 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000237 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000237 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000238 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000238 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000163 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000164 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000164 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1400022 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1400022 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 2300068 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 06.03.2023 3 2023 2300068 KR 40 D 5134341000 SERVICIOS FINANCIEROS

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000118 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000118 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000118 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 06.03.2023 3 2023 8000000118 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 1400018 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 1400018 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 08.03.2023 3 2023 8000000029 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 08.03.2023 3 2023 8000000029 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 4900017 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 4900017 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 4900018 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 4900018 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 1400019 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 08.03.2023 3 2023 1400019 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 08.03.2023 3 2023 8000000030 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS



M35C 08.03.2023 3 2023 8000000030 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 10.03.2023 3 2023 2300066 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 10.03.2023 3 2023 2300066 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C 10.03.2023 3 2023 8000000115 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 10.03.2023 3 2023 8000000115 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 10.03.2023 3 2023 8000000115 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 10.03.2023 3 2023 8000000115 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 4900020 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 4900020 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 1400020 IA 1 D 1122000003 SUBSIDIO MUNICIPAL

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 1400020 IA 50 H 4221030001 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 1400020 IA 50 H 4221030002 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 1400020 IA 50 H 4221030003 RECURSO MUNICIPAL

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 1400020 IA 50 H 4221030005 RECURSO MUNICIPAL

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000031 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 1400021 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 1400021 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000032 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000032 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 4900019 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 4900019 DZ 15 H 1122000003 SUBSIDIO MUNICIPAL

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000239 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000239 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000242 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000242 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000242 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000242 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000243 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000245 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000245 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000247 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000247 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000248 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000248 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000257 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000257 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300074 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300074 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300074 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300074 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000125 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300084 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300084 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300071 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300071 KR 40 D 5121211000 MATERIALES, 

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300071 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000122 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 13.03.2023 3 2023 8000000122 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000122 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000122 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300085 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300085 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300082 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300082 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 9 D 1123000007 CELULAR

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300070 KR 40 D 5131315000 TELEFONIA CELULAR

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000121 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000121 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000121 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000121 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300089 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300089 KR 40 D 5134345000 SEGURO DE BIENES

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000141 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000141 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000141 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000141 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300106 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300106 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300088 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 5300088 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300069 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 13.03.2023 3 2023 2300069 KR 40 D 5131313000 AGUA



M35C 13.03.2023 3 2023 8000000119 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000119 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000119 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 13.03.2023 3 2023 8000000119 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 40 D 5113132300 GRATIFICACION

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 40 D 5113132100 PRIMA VACACIONAL

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 40 D 5115152000 INDEMNIZACIONES

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300075 KR 40 D 5115152000 INDEMNIZACIONES

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000127 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO



M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300077 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300077 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000129 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000129 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000129 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000129 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300092 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300092 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300079 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300079 KR 40 D 5121211000 MATERIALES, 

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300079 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300079 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000131 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000131 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000131 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000131 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300094 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300094 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300080 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 2300080 KR 40 D 5138382000 GASTOS DE ORDEN

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000132 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000132 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000132 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 14.03.2023 3 2023 8000000132 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300090 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300090 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300095 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 14.03.2023 3 2023 5300095 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 4900021 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 4900021 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000033 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000033 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000240 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000240 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 15.03.2023 3 2023 8000000241 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000241 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300074 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300074 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300077 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300077 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300087 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300087 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600012 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000116 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000116 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000116 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS



M35C 15.03.2023 3 2023 8000000116 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000165 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000165 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300086 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 5300086 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS



M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000011 ANTICIPOS NOMINA

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600010 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000111 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 16.03.2023 3 2023 8000000249 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 16.03.2023 3 2023 8000000249 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000250 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000250 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000251 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000251 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000252 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000252 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 22.03.2023 3 2023 8000000166 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 22.03.2023 3 2023 8000000166 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS



M35C 27.03.2023 3 2023 8000000167 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 27.03.2023 3 2023 8000000167 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000244 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000244 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000246 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000246 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000253 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000253 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000254 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000254 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000255 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000255 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000256 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000256 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000258 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000258 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300087 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300087 KR 40 D 5121211000 MATERIALES, 

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300087 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300087 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 2300073 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 2300073 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 2300073 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000124 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000124 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000124 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000124 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 1600011 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000114 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000114 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000114 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000114 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 2300072 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 2300072 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 2300072 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 15.03.2023 3 2023 2300072 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000123 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000123 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000123 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 15.03.2023 3 2023 8000000123 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 2300081 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 2300081 KR 40 D 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 2300082 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 2300082 KR 40 D 5139398000 IMP SOBRE NOMI

M35C 16.03.2023 3 2023 8000000133 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 16.03.2023 3 2023 8000000133 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 16.03.2023 3 2023 8000000133 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 16.03.2023 3 2023 8000000133 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 5300097 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 5300097 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 5300096 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 5300096 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 5300080 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 16.03.2023 3 2023 5300080 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300084 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300084 KR 40 D 5135355000 REPARACION 



M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300084 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300084 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000136 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000136 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000136 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000136 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 5300100 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 5300100 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300083 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300083 KR 40 D 5135355000 REPARACION 

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300083 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300083 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000135 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000135 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000135 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000135 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 5300099 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 5300099 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300085 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 2300085 KR 40 D 5131317000 SERV DE ACCESO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000137 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000137 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000137 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 17.03.2023 3 2023 8000000137 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 5300101 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 17.03.2023 3 2023 5300101 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 22.03.2023 3 2023 1400023 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 22.03.2023 3 2023 1400023 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C 22.03.2023 3 2023 8000000034 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 22.03.2023 3 2023 8000000034 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 22.03.2023 3 2023 4900022 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 22.03.2023 3 2023 4900022 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 27.03.2023 3 2023 1400024 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 27.03.2023 3 2023 1400024 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 



M35C 27.03.2023 3 2023 8000000035 ZL 40 D 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 27.03.2023 3 2023 8000000035 ZL 50 H 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 27.03.2023 3 2023 4900023 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 27.03.2023 3 2023 4900023 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 5300098 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 5300098 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 5300083 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 5300083 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000007 CELULAR



M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000011 ANTICIPOS NOMINA

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 19 H 1123000007 CELULAR

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5111113000 SUELDOS BASE

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 40 D 5116171000 ESTIMULOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600013 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000120 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 30.03.2023 3 2023 1600015 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000134 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000134 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000134 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 30.03.2023 3 2023 8000000134 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 4900025 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 4900025 DZ 15 H 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1400025 IA 1 D 1122000004 SUBSIDIO ESTATAL

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1400025 IA 50 H 4221020003 CONVENIO INSTITUTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 4900024 DZ 40 D 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 4900024 DZ 15 H 1122000004 SUBSIDIO ESTATAL

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1400026 IA 1 D 1122000002 P贐LICO EN GENERAL

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1400026 IA 50 H 4173050001 INSCRIPCION 

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300105 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300105 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000168 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000168 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000169 ZL 50 H 8150000001 LEY DE INGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000169 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300103 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300103 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000139 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000139 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000139 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000139 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000262 ZL 50 H 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000262 ZL 40 D 8270000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000143 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000143 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO



M35C 31.03.2023 3 2023 8000000143 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000143 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300091 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300091 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300093 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300093 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300088 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300088 KR 40 D 5121211000 MATERIALES, 

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300088 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300088 KR 50 H 2117000003 IMPUESTO SOBRE

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000140 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000140 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000140 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000140 ZL 50 H 8220000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300090 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300090 KR 40 D 5127271000 VESTUARIO Y 

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000142 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000142 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000142 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000142 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300104 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300104 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300091 KR 31 H 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300091 KR 40 D 5137375000 VIATICOS EN EL

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300086 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300086 KR 40 D 5121212000 MATERIALES Y

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000138 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000138 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000138 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000138 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300102 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300102 KZ 25 D 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300076 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300076 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS



M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300076 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300076 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000128 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000128 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000128 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000128 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 1600014 HR 50 H 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO



M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000126 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300107 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300107 KZ 25 D 2112000001 PROVEEDORES

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300089 KZ 40 D 2111000001 SERVICIOS PERSONALES

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 5300089 KZ 50 H 1112020010 BANCOMER 4460180141

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000261 ZL 50 H 8120000001 LEY DE INGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000261 ZL 40 D 8140000001 LEY DE INGRESOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300078 KR 31 H 2119000001 OTRAS CUENTAS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300078 KR 40 D 5112121000 HONORARIOS

M35C M35C 31.03.2023 3 2023 2300078 KR 50 H 2117000001 ISR SUELDOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000130 ZL 40 D 8260000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000130 ZL 40 D 8250000001 PRESUPUESTO

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000130 ZL 50 H 8250000000 PTTO EGRESOS

M35C 31.03.2023 3 2023 8000000130 ZL 50 H 8240000001 PRESUPUESTO



Cliente Acreedor IO Asign.CME Act.fijo SNºI ClMo Importe en MLFondo Área func. ProgrFinan

EJERCICIO: AHORRO/DESAHORRO -200630.74

DEL EJERCICIO 2022 -8097.31

DEL EJERCICIO 2022 68335.09

DEL EJERCICIO 2022 140392.96

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 26485.72 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 198642.9 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 205000 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 391920 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1213176 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1213176 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 391920 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 205000 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 198642.9 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 26485.72 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 239 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 330.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 942.41 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2401.2 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2842.25 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 3135 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 5314.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 6889 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 8407 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 17910 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 17910 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 8407 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6889 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5314.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3135 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 2842.25 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 2401.2 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 942.41 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 330.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 239 1123110100 242 E000101

INGRESOS ESTIMADA 201960 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 201960 1423700000 1 1

INGRESOS ESTIMADA 10000 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 10000 1423700000 1 1

INGRESOS ESTIMADA 18000 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 18000 1423700000 1 1

INGRESOS ESTIMADA 45000 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 45000 1423700000 1 1

INGRESOS ESTIMADA 12120 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 12120 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1250000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1250000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 28000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 28000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 200000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 200000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 400000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 400000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 70000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 70000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 18000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 18000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 21600 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 21600 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 16800 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 16800 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 25000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 25000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 120000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 120000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 185600 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 185600 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 165000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 165000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 4000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 4000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 65000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 65000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000103



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 7000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 7000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1250000 1123110100 242 E000104

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1250000 1123110100 242 E000104

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 98280 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 98280 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 25000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 25000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 38000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 38000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1800 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1800 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1423700000 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1250000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1250000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 28000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 28000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 200000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 200000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 400000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 400000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 70000 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 70000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 18000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 18000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 21600 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 21600 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 16800 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 16800 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 25000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 25000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 120000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 120000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 185600 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 185600 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 165000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 165000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 4000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 4000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 65000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 65000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1123110100 242 E000103



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 7000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 7000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1250000 1123110100 242 E000104

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1250000 1123110100 242 E000104

INGRESOS ESTIMADA 205000 1723911120 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 205000 1723911120 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 205000 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 205000 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1250000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1250000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 350000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 28000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 28000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 200000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 200000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 400000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 400000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 70000 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 70000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 18000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 18000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 21600 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 21600 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 16800 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 16800 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 25000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 25000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 120000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 120000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 185600 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 185600 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15000 1123110100 242 E000102



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 15000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 165000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 165000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 4000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 4000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 30000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 30000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 20000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 20000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 65000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 65000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1500 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 6000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 12000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5000 1123110100 242 E000103



PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 5000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 10000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 7000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 7000 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1250000 1123110100 242 E000104

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1250000 1123110100 242 E000104

INGRESOS ESTIMADA 3846000 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3846000 1123110100 1 1

INGRESOS ESTIMADA 191000 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 191000 1123110100 1 1

INGRESOS ESTIMADA 548000 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 548000 1123110100 1 1

INGRESOS ESTIMADA 25000 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 25000 1123110100 1 1

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00050 377

FINANCIEROS Y BANCARIOS 377 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 377 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 377 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 377 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 377 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -377

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00050 -377

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 377 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 377 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 5921.98 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5921.98 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 95 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 95 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 291.74 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 291.74 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 207 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 207 1123110100 242 E000103

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -95



PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 -95

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00063 5921.98

M35CN00002 D 615.14

M35CN00149 D 615.14

M35CN00005 D 615.14

M35CN00127 D 615.14

M35CN00126 D 175

M35CN00006 D 175

M35CN00151 D 440.14

M35CN00101 D 440.14

M35CN00105 D 440.14

CELULAR 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1791 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1791 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 95

ELECTRICA 95 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 95 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 95 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 95 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 95 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -5921.98

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00063 -5921.98

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 354615

M35CD00002 -354615

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 354615

MUNICIPAL CAPITULO 1000 295846 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 2000 14692 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 3000 42154 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 5000 1923 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 14692 1123110100 1 1



INGRESOS RECAUDADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 1923 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 14692 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 42154 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 295846 1123110100 1 1

M35CD00002 354615

MUNICIPAL CAPITULO 1000 295846 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 2000 14692 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 3000 42154 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 5000 1923 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 1923 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 14692 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 42154 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -354615

MUNICIPAL CAPITULO 1000 -295846 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 2000 -14692 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 3000 -42154 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 5000 -1923 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 42154 1123110100 1 1



INGRESOS RECAUDADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 9192.6 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 9192.6 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 9192.6

M35CD00001 -9192.6

M35CD00001 9192.6

 A TALLERES CULTURALES 9192.6 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 9192.6 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 9192.6 1423700000 1 1

CUENTAS POR PAGARM35CN00002 1740

EL PAIS 1740 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1740 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1740 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 1740 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1740 1123110100 242 E000102

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 291.74

 UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 300.15 1123110100 242 E000101

3.23

SOBRE NOMINAS 5.18

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 300.15 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 300.15 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 300.15 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 300.15 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -4640

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 -4640

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 207

ELECTRICA 207 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 207 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 207 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 207 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 207 1123110100 242 E000103

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -207

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 -207

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 4640

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 4640 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 4640 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 4640 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 4640 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 4640 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1740

CUENTAS POR PAGARM35CN00002 -1740

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -291.74

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 -291.74

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1740 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1740 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 4640 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 4640 1123110100 242 E000102

PERSONALES POR PAGAR -67588

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -67588

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 11104 1123110100 242 E000101

2797 1123110100 242 E000101

2146

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 7879 1123110100 242 E000101

2153 1123110100 242 E000101

1320

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6354 1123110100 242 E000101



1847 1123110100 242 E000101

929

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5107 1123110100 242 E000101

1599 1123110100 242 E000101

642

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1287 1123110100 242 E000101

370

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1287 1123110100 242 E000101

370

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3370 1123110100 242 E000101

1251 1123110100 242 E000101

346

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3321 1123110100 242 E000101

1241 1123110100 242 E000101

340

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1209 1123110100 242 E000101

318

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1209 1123110100 242 E000101

318

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1223 1123110100 242 E000101

328

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1223 1123110100 242 E000101

328

PERSONALES POR PAGAR 67588

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 18326 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 57017 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 18326 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 57017 1123110100 242 E000101



EGRESOS DEVENGADO 57017 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 18326 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 57017 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 18326 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00127 796

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 796 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 796 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 796 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 796 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 796 1123110100 242 E000102

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00020 1399.01

ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCES DE INFO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1399.01 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1399.01

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00020 -1399.01

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -796

CUENTAS POR PAGARM35CN00127 -796

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 7354.08

M35CD00001 -7354.08

M35CD00001 7354.08

 A TALLERES CULTURALES 7354.08 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 7354.08 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 7354.08 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 796 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 796 1123110100 242 E000102

INGRESOS RECAUDADA 7354.08 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 7354.08 1423700000 1 1

INGRESOS RECAUDADA 9192.6 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 9192.6 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 8986.18 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 8986.18 1123110100 242 E000101



INGRESOS RECAUDADA 8069.06 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 8069.06 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2931.5 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2931.5 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 4289.88 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 4289.88 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 15602 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 15602 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 946.56 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 946.56 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1125.2 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1125.2 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 10440 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 10440 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 966.91 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 966.91 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 450 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 450 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 450 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 450 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 9192.6

M35CD00001 -9192.6

M35CD00001 9192.6

 A TALLERES CULTURALES 9192.6 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 9192.6 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 9192.6 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 8069.06

M35CD00001 -8069.06

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -8986.18

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 -8986.18

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 8986.18

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 9245.2 1123110100 242 E000101



99.63

SOBRE NOMINAS 159.39

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 9245.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 9245.2 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 9245.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 9245.2 1123110100 242 E000101

M35CD00001 8069.06

 A TALLERES CULTURALES 8069.06 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 8069.06 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 8069.06 1423700000 1 1

M35CD00001 4289.88

 A TALLERES CULTURALES 4289.88 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 4289.88 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 4289.88 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2931.5

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00057 -2931.5

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 4289.88

M35CD00001 -4289.88

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00057 2931.5

Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 3016 1123110100 242 E000101

32.5

SOBRE NOMINAS 52

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3016 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 3016 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 3016 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3016 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1105.55

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00195 -1105.55

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00183 946.56

EL PAIS 946.56 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 946.56 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 946.56 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 946.56 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 946.56 1123110100 242 E000102



4460180141 RECURSO MUNICIPAL -15602

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 -15602

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -946.56

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00183 -946.56

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00195 1105.55

DE VIGILANCIA 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1105.55 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1105.55 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 15602

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 15602 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 15602 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 15602 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 15602 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 15602 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -10440

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00227 -10440

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -966.91

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 -966.91

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1125.2

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00171 -1125.2

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00227 10440

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 10440 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 10440 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 10440 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 10440 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 10440 1123110100 242 E000102

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 966.91

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 717.9 1123110100 242 E000102

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 249.01 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 966.91 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 966.91 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 966.91 1123110100 242 E000102



PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 966.91 1123110100 242 E000102

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00171 1125.2

EL PAIS 1125.2 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1125.2 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1125.2 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 1125.2 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1125.2 1123110100 242 E000102

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00124 2784

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 2784 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2784 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2784 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 2784 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 2784 1123110100 242 E000102

PERSONALES POR PAGAR -67733

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -67733

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -584.78

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 -584.78

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -696

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00240 -696

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -450

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00228 -450

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2784

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00124 -2784

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00148 7702.4

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 7702.4 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 7702.4 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 7702.4 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 7702.4 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 7702.4 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -7702.4

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00148 -7702.4

PERSONALES POR PAGAR -57890

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -57890

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 584.78



 UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 601.64 1123110100 242 E000101

6.48

SOBRE NOMINAS 10.38

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 601.64 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 601.64 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 601.64 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 601.64 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101



82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 5008 1123110100 242 E000101

388

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101



82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1344 1123110100 242 E000101

70

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

PERSONALES POR PAGAR 57890

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 61256 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 61256 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 61256 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 61256 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00228 450

SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 450 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 450 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 450 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 696 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 696 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2784 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2784 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 584.78 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 584.78 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 3472.76 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3472.76 1423700000 1 1



INGRESOS RECAUDADA 3574.9 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3574.9 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3881.32 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3881.32 1423700000 1 1

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 11104 1123110100 242 E000101

2797 1123110100 242 E000101

2146

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 7879 1123110100 242 E000101

2153 1123110100 242 E000101

1320

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6354 1123110100 242 E000101

1847 1123110100 242 E000101

929

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5107 1123110100 242 E000101

1599 1123110100 242 E000101

642

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1287 1123110100 242 E000101

370

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1287 1123110100 242 E000101

370

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3370 1123110100 242 E000101

1251 1123110100 242 E000101

346

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3177 1123110100 242 E000101

1213 1123110100 242 E000101

321

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1209 1123110100 242 E000101

318

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1209 1123110100 242 E000101

318



BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3374 1123110100 242 E000101

1251 1123110100 242 E000101

347

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3374 1123110100 242 E000101

1251 1123110100 242 E000101

347

PERSONALES POR PAGAR 67733

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 18354 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 57153 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 18354 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 57153 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 57153 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 18354 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 57153 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 18354 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00240 696

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 696 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 696 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 696 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 696 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 696 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 7702.4 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 7702.4 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 5921.98 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5921.98 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 219 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 219 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 46980 1123110100 242 E000102



PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 46980 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 14500 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 14500 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 336.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 336.4 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 398.99

TRADICIONAL 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 398.99 1123110100 242 E000103

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -5921.98

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00063 -5921.98

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 3454

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1850 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1850 1123110100 242 E000101

246

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3700 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 3700 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 3700 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 3700 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -3454

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 -3454

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2025 1123110100 242 E000101

113

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1375 1123110100 242 E000101

71

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 880 1123110100 242 E000101

40

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 3700 1123110100 242 E000101

246

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1100 1123110100 242 E000101

54

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2700 1123110100 242 E000101



156

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2362.5 1123110100 242 E000101

135

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1110 1123110100 242 E000101

55

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1755 1123110100 242 E000101

96

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2025 1123110100 242 E000101

113

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 4335 1123110100 242 E000101

315

PERSONALES POR PAGAR 21973.5

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 23367.5 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 23367.5 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 23367.5 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 23367.5 1123110100 242 E000101

PERSONALES POR PAGAR -21973.5

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -21973.5

M35CD00001 3472.76

 A TALLERES CULTURALES 3472.76 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3472.76 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3472.76 1423700000 1 1

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 398.99

TRADICIONAL 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 398.99 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00063 5921.98

M35CN00002 D 615.14

M35CN00149 D 615.14

M35CN00005 D 615.14



M35CN00127 D 615.14

M35CN00126 D 175

M35CN00006 D 175

M35CN00151 D 440.14

M35CN00101 D 440.14

M35CN00105 D 440.14

CELULAR 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1791 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1791 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00149 219

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 219 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 219 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 219 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 219 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 219 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -219

CUENTAS POR PAGARM35CN00149 -219

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3472.76

M35CD00001 -3472.76

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 398.99

TRADICIONAL 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 398.99 1123110100 242 E000103

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 -398.99

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 -398.99

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 3454 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3454 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 100166 1123110100 242 E000102



PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 100166 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 336.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 789 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1984 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2598.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 5444.22 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 6760 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 8865.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 19160.86 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 19160.86 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 8865.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6760 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 5444.22 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 2598.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1984 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 789 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 336.4 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -46980

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 -46980

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 46980

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 46980 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 46980 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 46980 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 46980 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 46980 1123110100 242 E000102

M35CD00001 3574.9

 A TALLERES CULTURALES 3574.9 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3574.9 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3574.9 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -14500

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00208 -14500

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00208 14500

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 14500 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 14500 1123110100 242 E000102



PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 14500 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 14500 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 14500 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3574.9

M35CD00001 -3574.9

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00050 336.4

FINANCIEROS Y BANCARIOS 336.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 336.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 336.4 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 336.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 336.4 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -336.4

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00050 -336.4

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00096 1650

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1650 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1650 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1650 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1650 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1650 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1650

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00096 -1650

M35CD00001 3881.32

 A TALLERES CULTURALES 3881.32 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1650 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1650 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 3881.32 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3881.32 1423700000 1 1

INGRESOS RECAUDADA 10915 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 10915 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 5004.86

M35CD00001 -5004.86

INGRESOS RECAUDADA 5004.86 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 5004.86 1423700000 1 1

INGRESOS RECAUDADA 295846 1123110100 1 1



INGRESOS RECAUDADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 5444.22 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5444.22 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 24360 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 24360 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 10190.8 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 10190.8 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 276 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 276 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 513 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 513 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1984 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1984 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1296 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1296 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 930 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 930 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 930 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 930 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3881.32

M35CD00001 -3881.32

M35CD00001 10915

 A TALLERES CULTURALES 10915 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 10915 1423700000 1 1



INGRESOS DEVENGADA 10915 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 10915

M35CD00001 -10915

M35CD00002 354615

MUNICIPAL CAPITULO 1000 295846 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 2000 14692 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 3000 42154 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 5000 1923 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 1923 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 14692 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 42154 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 354615

M35CD00002 -354615

M35CD00001 5004.86

 A TALLERES CULTURALES 5004.86 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 5004.86 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 5004.86 1423700000 1 1

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00100 5444.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5444.22 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5444.22 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 5444.22 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 5444.22 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 5444.22 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00208 24360

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 24360 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 24360 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 24360 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 24360 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 24360 1123110100 242 E000102



4460180141 RECURSO MUNICIPAL -5444.22

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00100 -5444.22

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -24360

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00208 -24360

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00064 10190.8

BIENES PATRIMONIALES 10190.8 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 10190.8 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 10190.8 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 10190.8 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 10190.8 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2088

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 -2088

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1984

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 -1984

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2088

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 -2088

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -276

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00016 -276

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -513

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00016 -513

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 1984

ELECTRICA 1984 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1984 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1984 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1984 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1984 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 1296

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 1296 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1296 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1296 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 1296 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1296 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -10190.8

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00064 -10190.8



PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00016 276

276 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 276 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 276 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 276 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 276 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1296

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 -1296

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00016 513

513 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 513 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 513 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 513 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 513 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 2088

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2088 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2088 1123110100 242 E000102

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00077 2088

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2088 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 2088 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2088 1123110100 242 E000102

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57



HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 960 1123110100 242 E000101

45

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 668 1123110100 242 E000101

26

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 5008 1123110100 242 E000101

388

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82



HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1002 1123110100 242 E000101

48

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82



HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

PERSONALES POR PAGAR 54798

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 57950 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 57950 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 57950 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 57950 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00171 1102

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 1102 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1102 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1102 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 1102 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1102 1123110100 242 E000102

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 11104 1123110100 242 E000101

2842 1123110100 242 E000101

2156

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 7879 1123110100 242 E000101

2198 1123110100 242 E000101

1329

M35CN00149 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6354 1123110100 242 E000101

1892 1123110100 242 E000101

938

M35CN00002 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5107 1123110100 242 E000101

1644 1123110100 242 E000101

650

M35CN00005 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101

375

M35CN00127 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101



375

M35CN00126 D -88

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3370 1123110100 242 E000101

1296 1123110100 242 E000101

351

M35CN00006 D -88

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3321 1123110100 242 E000101

1286 1123110100 242 E000101

345

M35CN00151 J -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

M35CN00101 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

M35CN00105 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

PERSONALES POR PAGAR 65981

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 18866 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 57017 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 18866 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 57017 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 57017 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 18866 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 57017 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 18866 1123110100 242 E000101

PERSONALES POR PAGAR -65981



4460180141 RECURSO MUNICIPAL -65981

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00009 96

96 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 96 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 96 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 96 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 96 1123110100 242 E000103

PERSONALES POR PAGAR -54798

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -54798

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00094 930

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 930 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3064.2

M35CD00001 -3064.2

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 96 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 96 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 930 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 930 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 6032 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 6032 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1218 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1218 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1102 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1102 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 790 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 790 1123110100 242 E000102

INGRESOS RECAUDADA 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 6760 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 6760 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1399.01 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3472.76

M35CD00001 -3472.76

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 5829.17 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5829.17 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2525.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2525.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 426.8 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 426.8 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 8970.06 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 8970.06 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 3472.76 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3472.76 1423700000 1 1

M35CD00001 3064.2

 A TALLERES CULTURALES 3064.2 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1218

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 -1218

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00023 6032

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 6032 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 6032 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 6032 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 6032 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 6032 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1102

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00171 -1102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -96

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00009 -96

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -930

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00094 -930

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -6032

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00023 -6032

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 1218

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1218 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1218 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1218 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1218 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1218 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00094 790



ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 790 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 790 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 790 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 790 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 790 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -790

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00094 -790

M35CD00001 3064.2

 A TALLERES CULTURALES 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

PERSONALES POR PAGAR -19276

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -19276

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 2787

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1480 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1480 1123110100 242 E000101

173

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2960 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2960 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 2960 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2960 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2787

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 -2787

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

87

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1100 1123110100 242 E000101

54

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 880 1123110100 242 E000101

40

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 3700 1123110100 242 E000101

246

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 660 1123110100 242 E000101

26

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2700 1123110100 242 E000101



156

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2025 1123110100 242 E000101

113

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1110 1123110100 242 E000101

55

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1350 1123110100 242 E000101

70

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

87

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 3690 1123110100 242 E000101

245

PERSONALES POR PAGAR 19276

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 20455 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 20455 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 20455 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 20455 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00096 6760

NOMI Y OTRS QUE SE DERIV D UNA RELAC LAB 6760 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 6760 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 6760 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 6760 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 6760 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00054 20535

-15529

-5006

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -20535

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00054 -20535

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -6760

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00096 -6760

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2787 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2787 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 634 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 634 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 634



HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 660 1123110100 242 E000101

26

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 660 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 660 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 660 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 660 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -634

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 -634

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1399.01

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00020 -1399.01

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00020 1399.01

ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCES DE INFO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1399.01 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -5829.17

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 -5829.17

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -8970.06

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00064 -8970.06

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 426.8

 UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 439.12 1123110100 242 E000103

4.74

SOBRE NOMINAS 7.58

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 439.12 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 439.12 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 439.12 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 439.12 1123110100 242 E000103

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -426.8

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 -426.8

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00064 8970.06

BIENES PATRIMONIALES 8970.06 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 8970.06 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 8970.06 1123110100 242 E000101



EGRESOS DEVENGADO 8970.06 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 8970.06 1123110100 242 E000101

M35CD00001 3472.76

 A TALLERES CULTURALES 3472.76 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3472.76 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3472.76 1423700000 1 1

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00057 2525.6

Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 2598.4 1123110100 242 E000101

28

SOBRE NOMINAS 44.8

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2598.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2598.4 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 2598.4 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2598.4 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2525.6

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00057 -2525.6

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 5829.17

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5997.2 1123110100 242 E000101

64.63

SOBRE NOMINAS 103.4

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5997.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 5997.2 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 5997.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 5997.2 1123110100 242 E000101

INGRESOS POR EJECUTAR 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3064.2

M35CD00001 -3064.2

INGRESOS RECAUDADA 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2787 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2787 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 943 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 943 1123110100 242 E000101



INGRESOS RECAUDADA 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 686 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 686 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2842.25 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2842.25 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 3135 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3135 1123110100 242 E000101

INGRESOS POR EJECUTAR 3983.46 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3983.46 1423700000 1 1

PERSONALES POR PAGAR -65981

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -65981

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

87

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1100 1123110100 242 E000101

54

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 880 1123110100 242 E000101

40

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

87

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 880 1123110100 242 E000101

40

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1110 1123110100 242 E000101

55



HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1687.5 1123110100 242 E000101

91

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

87

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 3570 1123110100 242 E000101

196

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 3690 1123110100 242 E000101

245

PERSONALES POR PAGAR 16795.5

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 17777.5 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 17777.5 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 17777.5 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 17777.5 1123110100 242 E000101

PERSONALES POR PAGAR -16795.5

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -16795.5

PERSONALES POR PAGAR -55419

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -55419

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2787

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 -2787

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 11104 1123110100 242 E000101

2842 1123110100 242 E000101

2156

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 7879 1123110100 242 E000101

2198 1123110100 242 E000101

1329

M35CN00149 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6354 1123110100 242 E000101

1892 1123110100 242 E000101

938

M35CN00002 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5107 1123110100 242 E000101

1644 1123110100 242 E000101

650

M35CN00005 D -308



BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101

375

M35CN00127 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101

375

M35CN00126 D -88

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3370 1123110100 242 E000101

1296 1123110100 242 E000101

351

M35CN00006 D -88

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3321 1123110100 242 E000101

1286 1123110100 242 E000101

345

M35CN00151 J -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

M35CN00101 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

M35CN00105 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

PERSONALES POR PAGAR 65981

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 18866 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 57017 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 18866 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 57017 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 57017 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 18866 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 57017 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 18866 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 932 1123110100 242 E000101

43

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 960 1123110100 242 E000101

45

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1002 1123110100 242 E000101

48

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101



69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 5008 1123110100 242 E000101

388

-1536

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 932 1123110100 242 E000101

43

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101



82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1169 1123110100 242 E000101

58

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

PERSONALES POR PAGAR 55419

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 57059 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 57059 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 57059 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 57059 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 2787

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1480 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1480 1123110100 242 E000101

173

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2960 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2960 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 2960 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2960 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 943

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 990 1123110100 242 E000101

47

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 990 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 990 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 990 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 990 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -943

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 -943

M35CD00001 3064.2

 A TALLERES CULTURALES 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3064.2

M35CD00001 -3064.2

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APRO AMPL 22000 1123110100 242 E000101

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APRO AMPL 13000 1123110100 242 E000101

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APRO AMPL 35000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 35000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 13000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 22000 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 -398.99

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00195 1105.55

DE VIGILANCIA 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1105.55 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1105.55 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1105.55 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00061 295

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 295 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 295 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 398.99



TRADICIONAL 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 398.99 1123110100 242 E000103

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 -398.99

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 398.99

TRADICIONAL 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 398.99 1123110100 242 E000103

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 686

ELECTRICA 686 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 686 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 686 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 686 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 686 1123110100 242 E000103

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -686

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00013 -686

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00015 398.99

TRADICIONAL 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 398.99 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 398.99 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -12100

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00054 -12100

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1105.55

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00195 -1105.55

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00054 12100

-12100

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2842.25



PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00100 -2842.25

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -295

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00061 -295

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00100 2842.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2842.25 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2842.25 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2842.25 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 2842.25 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 2842.25 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00210 3135

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 3135 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3135 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 3135 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 3135 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3135 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -3135

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00210 -3135

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3983.46

M35CD00001 -3983.46

M35CD00001 3983.46

 A TALLERES CULTURALES 3983.46 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 330.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 330.6 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 3983.46 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3983.46 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -330.6

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00050 -330.6

INGRESOS RECAUDADA 1940.66 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1940.66 1423700000 1 1

INGRESOS RECAUDADA 2962.06 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 2962.06 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 11680.9 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 11680.9 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -11680.9



PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 -11680.9

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 259.84 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 259.84 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 5921.98 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5921.98 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS RECAUDADA 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

M35CD00001 5821.98

 A TALLERES CULTURALES 5821.98 1423700000 1 1

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00050 330.6

FINANCIEROS Y BANCARIOS 330.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 330.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 330.6 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 330.6 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 330.6 1123110100 242 E000101

M35CD00001 1940.66

 A TALLERES CULTURALES 1940.66 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 1940.66 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1940.66 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 1940.66

M35CD00001 -1940.66

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 2962.06

M35CD00001 -2962.06

M35CD00001 2962.06

 A TALLERES CULTURALES 2962.06 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 2962.06 1423700000 1 1



INGRESOS DEVENGADA 2962.06 1423700000 1 1

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 11680.9

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 11680.9 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 11680.9 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 11680.9 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 11680.9 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 11680.9 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3064.2

M35CD00001 -3064.2

M35CD00002 354615

MUNICIPAL CAPITULO 1000 295846 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 2000 14692 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 3000 42154 1123110100 1 1

MUNICIPAL CAPITULO 5000 1923 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 1923 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 14692 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 42154 1123110100 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 295846 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 42154 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 14692 1123110100 1 1

INGRESOS DEVENGADA 1923 1123110100 1 1

M35CD00001 3064.2

 A TALLERES CULTURALES 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 354615

M35CD00002 -354615

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 891.85 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 891.85 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 489.5 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 489.5 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 295 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 596 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1988 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2976.77 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 30704.36 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 30704.36 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2976.77 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1988 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 596 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 3200 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3200 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 50.56 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 50.56 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1160 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1160 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 5314.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5314.12 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 784.5

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 295 1123110100 242 E000101

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 240 1123110100 242 E000102

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 249.5 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 489.5 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 489.5 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 489.5 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 295 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 489.5 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 295 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -5921.98

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00063 -5921.98

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00234 891.85

 UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 903.01 1123110100 242 E000101

11.16

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 903.01 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 903.01 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 903.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 903.01 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -891.85

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00234 -891.85

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -259.84

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00009 -259.84

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00063 5921.98

M35CN00002 D 615.14

M35CN00149 D 615.14

M35CN00005 D 615.14

M35CN00127 D 615.14

M35CN00126 D 175

M35CN00006 D 175

M35CN00151 D 440.14

M35CN00101 D 440.14

M35CN00105 D 440.14

CELULAR 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1791 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1791 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1791 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00064 5314.12

BIENES PATRIMONIALES 5314.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 5314.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 5314.12 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 5314.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 5314.12 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -5314.12

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00064 -5314.12

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -784.5

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 -784.5

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00009 259.84

259.84 1123110100 242 E000103



PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 259.84 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 259.84 1123110100 242 E000103

EGRESOS DEVENGADO 259.84 1123110100 242 E000103

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 259.84 1123110100 242 E000103

CUENTAS POR PAGARM35CN00002 36265.13

GRATIFICACION DE FIN DE A袿 1988 1123110100 242 E000101

VACACIONAL 596 1123110100 242 E000101

INDEMNIZACIONES 30000 1123110100 242 E000101

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2976.77 1123110100 242 E000101

871.36 1123110100 242 E000101

3438

M35CN00002 D -9310

INDEMNIZACIONES 12581 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 596 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 871.36 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1988 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2976.77 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 42581 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 596 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 871.36 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1988 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2976.77 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 42581 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 42581 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 2976.77 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1988 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 871.36 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 596 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 30000 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2976.77 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1988 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 871.36 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 596 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 12581 1123110100 242 E000101



PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00237 3200

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3200 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3200 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 3200 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 3200 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3200 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -3200

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00237 -3200

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 50.56

 UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 52.02 1123110100 242 E000101

0.56

SOBRE NOMINAS 0.9

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 52.02 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 52.02 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 52.02 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 52.02 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -50.56

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 -50.56

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00208 1160

ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 1160 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1160 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1160 1123110100 242 E000102

EGRESOS DEVENGADO 1160 1123110100 242 E000102

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1160 1123110100 242 E000102

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -36265.13

CUENTAS POR PAGARM35CN00002 -36265.13

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1160

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00208 -1160

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 5821.98

M35CD00001 -5821.98

INGRESOS POR EJECUTAR 5821.98 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 5821.98 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2787 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2787 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1149 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1149 1123110100 242 E000101

PERSONALES POR PAGAR -62772

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -62772

PERSONALES POR PAGAR -58577

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -58577

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1149

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 -1149

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

87

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1100 1123110100 242 E000101

54

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 880 1123110100 242 E000101

40

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 3700 1123110100 242 E000101

246

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1100 1123110100 242 E000101

54

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2700 1123110100 242 E000101

156

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2362.5 1123110100 242 E000101

135

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1110 1123110100 242 E000101

55

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1350 1123110100 242 E000101

70

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

87

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 3690 1123110100 242 E000101

245

PERSONALES POR PAGAR 20003.5

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 21232.5 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 21232.5 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 21232.5 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 21232.5 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 5821.98 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 5821.98 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2787

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 -2787

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 11104 1123110100 242 E000101

2842 1123110100 242 E000101

2156

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 7879 1123110100 242 E000101

2198 1123110100 242 E000101

1329

M35CN00149 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2880 1123110100 242 E000101

1198 1123110100 242 E000101

287

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5107 1123110100 242 E000101

1644 1123110100 242 E000101

650

M35CN00005 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101

375

M35CN00127 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101

375

M35CN00126 D -88

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3370 1123110100 242 E000101

1296 1123110100 242 E000101

351

M35CN00006 D -88

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3321 1123110100 242 E000101

1286 1123110100 242 E000101

345



M35CN00151 J -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

M35CN00101 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

M35CN00105 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

PERSONALES POR PAGAR 62772

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 18172 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 53543 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 18172 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 53543 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 53543 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 18172 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 53543 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 18172 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 8407 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 8407 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 3529.09 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3529.09 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1657.43 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1657.43 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1399.01 1123110100 242 E000101

INGRESOS RECAUDADA 2553.5 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 2553.5 1423700000 1 1



INGRESOS RECAUDADA 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 3454 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3454 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1149 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1149 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 6889 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 6889 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 601.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 601.12 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 271.11 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 271.11 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2401.2 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2401.2 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2221.4 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2221.4 1423700000 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 601.12

 UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 618.48 1123110100 242 E000101

6.68

SOBRE NOMINAS 10.68

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 1149

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1210 1123110100 242 E000101

61

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1210 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1210 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1210 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1210 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1169 1123110100 242 E000101

58

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101



57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 960 1123110100 242 E000101

45

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 5008 1123110100 242 E000101

388

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101



82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1169 1123110100 242 E000101

58

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 960 1123110100 242 E000101

45

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1920 1123110100 242 E000101

106

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000101

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000101



69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000101

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000101

82

PERSONALES POR PAGAR 58577

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 61970 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 61970 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 61970 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 61970 1123110100 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 2787

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1480 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1480 1123110100 242 E000101

173

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2960 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2960 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 2960 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2960 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00054 24570

-24570

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00096 8407

NOMI Y OTRS QUE SE DERIV D UNA RELAC LAB 8407 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 8407 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 8407 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 8407 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 8407 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -8407

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00096 -8407

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -24570

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00054 -24570

PERSONALES POR PAGAR -20003.5

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -20003.5

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 1657.43

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1705.2 1123110100 242 E000101



18.37

SOBRE NOMINAS 29.4

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1705.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1705.2 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1705.2 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1705.2 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1657.43

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 -1657.43

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 3529.09

 Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3630.8 1123110100 242 E000101

39.13

SOBRE NOMINAS 62.58

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3630.8 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 3630.8 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 3630.8 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 3630.8 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -3529.09

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00206 -3529.09

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00020 1399.01

ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCES DE INFO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1399.01 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 1399.01 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1399.01

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00020 -1399.01

M35CD00001 2553.5

 A TALLERES CULTURALES 2553.5 1423700000 1 1

INGRESOS POR EJECUTAR 2553.5 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 2553.5 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 2553.5

M35CD00001 -2553.5

M35CD00001 3064.2

 A TALLERES CULTURALES 3064.2 1423700000 1 1



INGRESOS POR EJECUTAR 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3064.2

M35CD00001 -3064.2

PERSONALES POR PAGAR -57723

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -57723

PERSONALES POR PAGAR -64842

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -64842

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 11104 1123110100 242 E000101

2842 1123110100 242 E000101

2156

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 7879 1123110100 242 E000101

2198 1123110100 242 E000101

1329

M35CN00149 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 4864 1123110100 242 E000101

1594 1123110100 242 E000101

597

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5107 1123110100 242 E000101

1644 1123110100 242 E000101

650

M35CN00005 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101

375

M35CN00127 D -308

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3551 1123110100 242 E000101

1332 1123110100 242 E000101

375

M35CN00126 D -88

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3370 1123110100 242 E000101

1296 1123110100 242 E000101

351

M35CN00006 D -88



BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3321 1123110100 242 E000101

1286 1123110100 242 E000101

345

M35CN00151 J -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

M35CN00101 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3156 1123110100 242 E000101

1254 1123110100 242 E000101

323

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

M35CN00105 D -221

BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3234 1123110100 242 E000101

1268 1123110100 242 E000101

333

PERSONALES POR PAGAR 64842

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 18568 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 55527 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 18568 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 55527 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 55527 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 18568 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 55527 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 18568 1123110100 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000104

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 768 1123110100 242 E000104



33

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000104

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 960 1123110100 242 E000104

45

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 668 1123110100 242 E000104

26

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 5008 1123110100 242 E000104

388

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104



82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000104

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1152 1123110100 242 E000104

57

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104

69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1864 1123110100 242 E000104

103

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 768 1123110100 242 E000104

33

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1336 1123110100 242 E000104



69

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1536 1123110100 242 E000104

82

PERSONALES POR PAGAR 57723

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 61060 1123110100 242 E000104

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 61060 1123110100 242 E000104

EGRESOS DEVENGADO 61060 1123110100 242 E000104

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 61060 1123110100 242 E000104

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 3064.2

M35CD00001 -3064.2

M35CD00003 41000

INSTITUTO ESTATAL DE CULTURA 41000 1723911120 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL 41000

M35CD00003 -41000

M35CD00001 3064.2

 A TALLERES CULTURALES 3064.2 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2401.2

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00115 -2401.2

INGRESOS RECAUDADA 41000 1723911120 1 1

INGRESOS DEVENGADA 41000 1723911120 1 1

INGRESOS RECAUDADA 3064.2 1423700000 1 1

INGRESOS DEVENGADA 3064.2 1423700000 1 1

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -601.12

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 -601.12

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 618.48 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 618.48 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 618.48 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 618.48 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 859836.3

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 859836.3

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2221.4 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2221.4 1423700000 242 E000101



EGRESOS DEVENGADO 2221.4 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 2221.4 1423700000 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -3454

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 -3454

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -1149

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 -1149

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 271.11

 UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 278.95 1123110100 242 E000101

3.02

SOBRE NOMINAS 4.82

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 278.95 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 278.95 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 278.95 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 278.95 1123110100 242 E000101

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00115 2401.2

 UNIFORMES 2401.2 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2401.2 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2401.2 1423700000 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 2401.2 1423700000 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2401.2 1423700000 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -271.11

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00003 -271.11

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00229 2221.4

EL PAIS 2221.4 1423700000 242 E000101

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 6889

Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 6889 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 6889 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 6889 1123110100 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 6889 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 6889 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -6889

CUENTAS POR PAGARM35CN00110 -6889

CUENTAS POR PAGARM35CN00124 3454

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1850 1723911120 242 E000101



HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1850 1723911120 242 E000101

246

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3700 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 3700 1723911120 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 3700 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 3700 1723911120 242 E000101

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2025 1123110100 242 E000101

113

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1375 1123110100 242 E000101

71

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1320 1123110100 242 E000101

68

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2960 1123110100 242 E000101

171

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 550 1123110100 242 E000101

19

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2160 1123110100 242 E000101

122

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2362.5 1723911120 242 E000101

135

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1665 1723911120 242 E000101

90

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1620 1123110100 242 E000101

171

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 2025 1723911120 242 E000101

113

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 4890 1723911120 242 E000101

376

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1980 1723911120 242 E000101

110

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1980 1723911120 242 E000101

110

PERSONALES POR PAGAR 25243.5

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 12010 1123110100 242 E000101



PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 14902.5 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 12010 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 14902.5 1723911120 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 14902.5 1723911120 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 12010 1123110100 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 14902.5 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 12010 1123110100 242 E000101

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -2221.4

PROVEEDORES POR PAGAR M35CP00229 -2221.4

PERSONALES POR PAGAR -25243.5

4460180141 RECURSO MUNICIPAL -25243.5

INGRESOS POR EJECUTAR 310550.8

INGRESOS DEVENGADA 310550.8

CUENTAS POR PAGARM35CN00167 1149

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 1210 1723911120 242 E000101

61

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1210 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1210 1723911120 242 E000101

EGRESOS DEVENGADO 1210 1723911120 242 E000101

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 1210 1723911120 242 E000101



Ce.gestor Ce.coste PosPre Elemento PEPTexto cab.documento Asignación Referencia

NO_PRESUP RESULTADO EJERCICIO 2022 RESULTADO 2022 RESULTADO 2022

NO_PRESUP RESULTADO EJERCICIO 2022 RESULTADO 2022 DUM RESULTADO 2022

NO_PRESUP RESULTADO EJERCICIO 2022 RESULTADO 2022 R M RESULTADO 2022

NO_PRESUP RESULTADO EJERCICIO 2022 RESULTADO 2022 R P RESULTADO 2022

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C030000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C030000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C030000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C030000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C010000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden



31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C020000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C030000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

31120M35C030000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

I35C000000 CTA_ORDEN Cont. Ctas de orden

CXP COMISIONES BANCARIAS BBVA PO EGRESOS PO EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 3410 GTM/35CE000101COMISIONES BANCARIAS BBVA PO EGRESOS PO EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER PO EGRESOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER PO EGRESOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER PO EGRESOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER PO EGRESOS 3E+15

BANCO COMISIONES BANCARIAS BBVA PO EGRESOS PO EGRESOS

CXP COMISIONES BANCARIAS BBVA PO EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO T-0099524018 M35C00053000022023 POLIZA EGRESOS



CXP T-0099524018 POLIZA EGRESOS

CXP SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

31120M35C010000M35C010000 3150 GTM/35CE000101SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-2069952409

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

CXP SERV LUZ AUDITORIO T-0099524018 T-0099524018

31120M35C010000M35C010000 3110 GTM/35CE000101SERV LUZ AUDITORIO T-0099524018 T-0099524018

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00995240 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00995240 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00995240 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00995240 3E+15

BANCO T-2069952409 M35C00053000012023 POLIZA EGRESOS

CXP T-2069952409 POLIZA EGRESOS

BANCO SUBSIDIO MPAL DE ENERO M35C00049000002023 SUBSIDIO MPAL

CXP SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MPAL

BANCO SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910301 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910302 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910303 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910305 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

CXP SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910301 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910302 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910303 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910305 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

BANCO SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910301 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910302 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910303 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910305 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE ENERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO DEP-9108 M35C00049000012023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9108 POLIZA INGRESOS

CXP DEP DEL 10 AL 11 ENE DEP-9108 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP DEL 10 AL 11 ENE POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP REINT DE ALIMENTOS 6 ENE T-0003035010 T-0003035010

31120M35C010000M35C010000 3750 GTM/35CE000102REINT DE ALIMENTOS 6 ENE T-0003035010 T-0003035010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00030350 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00030350 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00030350 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00030350 3E+15

CXP MAT PAPELERIA CCJR T-0080461016 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 2110 GTM/35CE000101MAT PAPELERIA CCJR T-0080461016 POLIZA EGRESOS

RETENCIONES MAT PAPELERIA CCJR T-0080461016 POLIZA EGRESOS

RETENCIONES MAT PAPELERIA CCJR POLIZA EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO T-0036531019 M35C00053000062023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0036531019 POLIZA EGRESOS

CXP SERV LUZ BIBLIC MA. CARM T-0070916010 POLIZA EGRESOS

31120M35C020000M35C020000 3110 GTM/35CE000103SERV LUZ BIBLIC MA. CARM T-0070916010 POLIZA EGRESOS

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00709160 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00709160 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00709160 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00709160 3E+15

BANCO T-0070916010 M35C00053000042023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0070916010 POLIZA EGRESOS

CXP BANDA DE ROCK 6 ENERO T-0036531019 T-0036531019

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102BANDA DE ROCK 6 ENERO T-0036531019 T-0036531019

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00365310 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00365310 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00365310 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00365310 3E+15

BANCO REINT DE ALIMENTOS 6 ENE M35C00053000052023 POLIZA EGRESOS

CXP REINT DE ALIMENTOS 6 ENE POLIZA EGRESOS

BANCO T-0080461016 M35C00053000032023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0080461016 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP 1RA QUINC ENE 23 BASE FOLIO 457320 FOLIO 457320

BANCO 1RA QUINC ENE 23 BASE FOLIO 457320 FOLIO 457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320



31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

RETENCIONES NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

CXP NOMINA 1 AL 15 DE ENERO 2 NOMINA 1 AL 15 DE T-457320

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 1 A 3E+15

CXP REINT DE CABLES MICROFONO T-0004461015 T-0004461015

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102REINT DE CABLES MICROFONO T-0004461015 T-0004461015

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00044610 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00044610 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00044610 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00044610 3E+15

CXP SERV INTERNET CCJR T-0041639010 T-0041639010

31120M35C010000M35C010000 3170 GTM/35CE000101SERV INTERNET CCJR T-0041639010 T-0041639010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00416390 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00416390 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00416390 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00416390 3E+15

BANCO T-0041639010 M35C00053000082023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0041639010 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0004461015 M35C00053000092023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0004461015 POLIZA EGRESOS

BANCO DEP-9114 M35C00049000022023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9114 POLIZA INGRESOS

CXP DEP DEL 12 AL 13 ENE DEP-9114 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP DEL 12 AL 13 ENE POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

BANCO DEP-9117 M35C00049000032023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9117 POLIZA INGRESOS

CXP DEP DEL 16 AL 17 ENE DEP-9117 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP DEL 16 AL 17 ENE POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO DEP-9118 M35C00049000042023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9118 POLIZA INGRESOS

BANCO T-0021158010 M35C00053000102023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0021158010 POLIZA EGRESOS

CXP SERV MECANICO TORNADO T-0021158010 T-0021158010

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101SERV MECANICO TORNADO T-0021158010 T-0021158010



RETENCIONES SERV MECANICO TORNADO T-0021158010 T-0021158010

RETENCIONES SERV MECANICO TORNADO T-0021158010 T-0021158010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00211580 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00211580 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00211580 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00211580 3E+15

CXP DEP DEL 17 ENERO DEP-9118 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP DEL 17 ENERO POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP DEP DEL 18 AL 19 ENE DEP-9120 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP DEL 18 AL 19 ENE POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO T-7203847713 M35C00053000112023 POLIZA EGRESOS

CXP T-7203847713 POLIZA EGRESOS

BANCO DEP-9120 M35C00049000052023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9120 POLIZA INGRESOS

CXP TONER P IMPRESORA CCJR T-7203847713 T-7203847713

31120M35C010000M35C010000 2120 GTM/35CE000101TONER P IMPRESORA CCJR T-7203847713 T-7203847713

RETENCIONES TONER P IMPRESORA CCJR T-7203847713 T-7203847713

RETENCIONES TONER P IMPRESORA CCJR T-7203847713 T-7203847713

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-72038477 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-72038477 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-72038477 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-72038477 3E+15

BANCO T-0092134024 M35C00053000132023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0092134024 POLIZA EGRESOS

CXP ALIMENTOS PERSONAL CCJR T-3414302109 T-3414302109

31120M35C010000M35C010000 3750 GTM/35CE000102ALIMENTOS PERSONAL CCJR T-3414302109 T-3414302109

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-34143021 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-34143021 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-34143021 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-34143021 3E+15



BANCO T-0092134011 M35C00053000122023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0092134011 POLIZA EGRESOS

BANCO T-3414302109 M35C00053000142023 POLIZA EGRESOS

CXP T-3414302109 POLIZA EGRESOS

CXP PAGO ALARMA CCJR T-0092134024 T-0092134024

31120M35C010000M35C010000 3380 GTM/35CE000101PAGO ALARMA CCJR T-0092134024 T-0092134024

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

CXP RENTA DE PANTALLA T-0092134011 T-0092134011

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102RENTA DE PANTALLA T-0092134011 T-0092134011

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00921340 3E+15

BANCO T-0571833418 M35C00053000162023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0571833418 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0018334039 M35C00053000172023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0018334039 POLIZA EGRESOS

BANCO T-9311833409 M35C00053000152023 POLIZA EGRESOS

CXP T-9311833409 POLIZA EGRESOS

CXP DIRECCION Y CORD MUSICAL T-0571833418 T-0571833418

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102DIRECCION Y CORD MUSICAL T-0571833418 T-0571833418

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05718334 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05718334 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05718334 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05718334 3E+15

CXP REINT DE GASTOS T-0018334039 T-0018334039

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102REINT DE GASTOS T-0018334039 T-0018334039

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102REINT DE GASTOS T-0018334039 T-0018334039

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00183340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00183340 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00183340 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00183340 3E+15

CXP CENA PERSONAL CCJR 22 ENE T-9311833409 T-9311833409

31120M35C010000M35C010000 3750 GTM/35CE000102CENA PERSONAL CCJR 22 ENE T-9311833409 T-9311833409

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-93118334 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-93118334 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-93118334 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-93118334 3E+15

CXP LITOGRAFIAS P RECONOCIMIE T-0915209759 T-0915209759

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102LITOGRAFIAS P RECONOCIMIE T-0915209759 T-0915209759

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-09152097 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-09152097 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-09152097 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-09152097 3E+15

CXP 2DA QUIN ENE 23 BASE FOLIO 408750 FOLIO 408750

BANCO 2DA QUIN ENE 23 BASE M35C00053000302023 FOLIO 408750

BANCO T-0018971011 M35C00053000212023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0018971011 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0052097050 M35C00053000192023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0052097050 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0052097035 M35C00053000182023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0052097035 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0915209759 M35C00053000202023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0915209759 POLIZA EGRESOS

CXP ALIMENTOS PCC Y STAF T-0018971029 T-0018971029

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102ALIMENTOS PCC Y STAF T-0018971029 T-0018971029

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

BANCO T-0018971029 M35C00053000222023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0018971029 POLIZA EGRESOS

CXP 2DA Q ENE 23 H ASI BANDA T-414610 T-414610

BANCO 2DA Q ENE 23 H ASI BANDA T-414610 T-414610

CXP MATERIAL D PAPELERIA CCJR T-0018971011 T-0018971011



31120M35C010000M35C010000 2110 GTM/35CE000101MATERIAL D PAPELERIA CCJR T-0018971011 T-0018971011

RETENCIONES MATERIAL D PAPELERIA CCJR T-0018971011 T-0018971011

RETENCIONES MATERIAL D PAPELERIA CCJR T-0018971011 T-0018971011

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00189710 3E+15

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610



RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610



RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

CXP NOMINA 16 AL 31 DE ENERO H. ASIMILADOS 16 A T-414610

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

CXP HOSPEDAJE 24 ENERO T-0052097035 T-0052097035

31120M35C010000M35C010000 3790 GTM/35CE000102HOSPEDAJE 24 ENERO T-0052097035 T-0052097035

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9149 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9149 3E+15

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750



31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

CXP NOMINA 16 AL 31 DE ENERO NOMINA 16 AL 31 DE T-408750

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 16 3E+15

CXP RENTA DE BA袿 29 ENE 23 T-0052097050 T-0052097050

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102RENTA DE BA袿 29 ENE 23 T-0052097050 T-0052097050

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00520970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP PAG DE SERV TEL BIBLIO JR T-0053786055 T-0053786055

31120M35C020000M35C020000 3140 GTM/35CE000103PAG DE SERV TEL BIBLIO JR T-0053786055 T-0053786055

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

BANCO T-8505378633 M35C00053000232023 POLIZA EGRESOS

CXP T-8505378633 POLIZA EGRESOS

CXP 2DA QUINC ENE JUAN IRINEO T-0555378610 T-0555378610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUINC ENE JUAN IRINEO T-0555378610 T-0555378610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUINC ENE JUAN IRINEO T-0555378610 T-0555378610

RETENCIONES 2DA QUINC ENE JUAN IRINEO T-0555378610 T-0555378610

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05553786 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05553786 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05553786 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-05553786 3E+15

BANCO T-0555378610 M35C00053000562023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0555378610 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-



RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

CXP H. ASIMIL 1 AL 15 DE ENER HONORARIOS ASIMILA T-

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

CXP 2DA Q ENE 23 H ASI TALLER T-599940 T-599940

BANCO 2DA Q ENE 23 H ASI TALLER T-599940 T-599940

CXP DEP DEL 26 DE ENERO DEP-9135 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP DEL 26 DE ENERO POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP PAGO DE SERV TEL CCJR T-0053786062 T-0053786062

31120M35C010000M35C010000 3140 GTM/35CE000101PAGO DE SERV TEL CCJR T-0053786062 T-0053786062

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

BANCO T-0053786062 M35C00053000252023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0053786062 POLIZA EGRESOS

CXP SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633



CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

31120M35C010000M35C010000 3150 GTM/35CE000101SERV CELULAR A DESCONTAR T-2069952408 T-8505378633

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-20699524 3E+15

CXP REINT GASTOS PILAS T-0053786045 T-0053786045

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102REINT GASTOS PILAS T-0053786045 T-0053786045

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

BANCO T-0053786045 M35C00053000242023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0053786045 POLIZA EGRESOS

BANCO DEP-9135 M35C00049000062023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9135 POLIZA INGRESOS

CXP PAGO DE SERV TEL BIBLIO T-0053786059 T-0053786059

31120M35C020000M35C020000 3140 GTM/35CE000103PAGO DE SERV TEL BIBLIO T-0053786059 T-0053786059

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00537860 3E+15

BANCO T-0053786059 M35C00053000262023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0053786059 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0053786055 M35C00053000272023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0053786055 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO t-0046100016 M35C00053000282023 POLIZA EGRESOS

CXP t-0046100016 POLIZA EGRESOS

CXP SERV PRODUC 29 ENERO T-0046100016 T-004610006

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102SERV PRODUC 29 ENERO T-0046100016 T-004610006

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00461000 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00461000 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00461000 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00461000 3E+15

CXP DEP-9144 DEP-9144 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9144 DEP-9144 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9144 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9144 3E+15

BANCO T-0060699010 M35C00053000292023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0060699010 POLIZA EGRESOS

CXP RENTA SILLAS FEST JR T-0060699010 T-0060699010

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102RENTA SILLAS FEST JR T-0060699010 T-0060699010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00606990 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00606990 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00606990 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00606990 3E+15

BANCO DEP-9144 M35C00049000072023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9144 POLIZA INGRESOS

CXP COMISIONES BANCARIAS BBVA POLIZA EGRESOS POLIZA EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 3410 GTM/35CE000101COMISIONES BANCARIAS BBVA POLIZA EGRESOS POLIZA EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA EGR 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA EGR 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA EGR 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA EGR 3E+15

BANCO COMISIONES BANCARIAS BBVA M35C00053000312023 POLIZA EGRESOS

CXP COMISIONES BANCARIAS BBVA POLIZA EGRESOS

CXP REFRENDOS DE VEHICULOS T-003514004 T-00351400

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101REFRENDOS DE VEHICULOS T-003514004 T-00351400

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00351400 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00351400 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00351400 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00351400 3E+15

BANCO T-003514004 M35C00053000322023 POLIZA EGRESOS

CXP T-003514004 POLIZA EGRESOS

CXP DEP-9149 DEP-9149 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9149 DEP-9149 POLIZA INGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO DEP-9152 M35C00049000102023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9152 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00710100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00710100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00710100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00710100 3E+15

BANCO DEP-9149 M35C00049000082023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9149 POLIZA INGRESOS

CXP CUOTA DE RECUPERACION CUOTA RECUPERACION POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001CUOTA DE RECUPERACION CUOTA RECUPERACION POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER CUOTA RECU 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER CUOTA RECU 3E+15

BANCO CUOTA DE RECUPERACION M35C00049000092023 POLIZA INGRESOS

CXP CUOTA DE RECUPERACION POLIZA INGRESOS

CXP SUBSIDIO MPAL DE FEBRERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910301 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE FEBRERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910302 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE FEBRERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910303 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE FEBRERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910305 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE FEBRERO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

BANCO SUBSIDIO MPAL DE FEBRERO M35C00049000112023 SUBSIDIO MPAL

CXP SUBSIDIO MPAL DE FEBRERO SUBSIDIO MPAL

CXP DEP-9152 DEP-9152 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9152 DEP-9152 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9152 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9152 3E+15

CXP COMBUSTIBLE 07 A 31 ENER T-0093010010 T-0093010010

31120M35C010000M35C010000 2610 GTM/35CE000101COMBUSTIBLE 07 A 31 ENER T-0093010010 T-0093010010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

CXP SERV CAFE DEC ESCENARIO T-0093010022 T-0093010022

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102SERV CAFE DEC ESCENARIO T-0093010022 T-0093010022

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15



BANCO T-0093010010 M35C00053000332023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0093010010 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0093010022 M35C00053000342023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0093010022 POLIZA EGRESOS

CXP PAGO DE SEGURO HDI T-0093010026 T-0093010026

31120M35C010000M35C010000 3450 GTM/35CE000101PAGO DE SEGURO HDI T-0093010026 T-0093010026

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00930100 3E+15

BANCO T-0076862018 M35C00053000362023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0076862018 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0083655007 M35C00053000402023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0083655007 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0076862011 M35C00053000372023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0076862011 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0021228010 M35C00053000382023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0021228010 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0021228017 M35C00053000392023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0021228017 POLIZA EGRESOS

CXP SERV LUZ ELECTRIVA CCJR T-0083655007 T-0083655007

31120M35C010000M35C010000 3110 GTM/35CE000101SERV LUZ ELECTRIVA CCJR T-0083655007 T-0083655007

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

CXP REINT D GASTOS VERONICA A T-0083655017 T-0083655017

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102REINT D GASTOS VERONICA A T-0083655017 T-0083655017

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00836550 3E+15

BANCO T-0093010026 M35C00053000352023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0093010026 POLIZA EGRESOS



CXP AGUA POTABLE AUDITORIO T-0021228010 T-0021228010

31120M35C010000M35C010000 3130 GTM/35CE000101AGUA POTABLE AUDITORIO T-0021228010 T-0021228010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

BANCO T-0083655017 M35C00053000412023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0083655017 POLIZA EGRESOS

CXP AGUA POTABLE CCJR T-0021228017 T-0021228017

31120M35C010000M35C010000 3130 GTM/35CE000101AGUA POTABLE CCJR T-0021228017 T-0021228017

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00212280 3E+15

CXP PRESENT LUPILLO R 29 ENE T-0076862011 T-0076862011

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102PRESENT LUPILLO R 29 ENE T-0076862011 T-0076862011

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

CXP PRESENTACION CONCHEROS T-0076862018 T-0076862018

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102PRESENTACION CONCHEROS T-0076862018 T-0076862018

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00768620 3E+15

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790



31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790



31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790



31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

CXP NOMINA 01 AL 15 DE FEBRER H. ASIMILADOS 01 A T-545790

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

CXP ALIMENTOS 12 DE FEBRERO T-8174432747 T-8174432747

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102ALIMENTOS 12 DE FEBRERO T-8174432747

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430



RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXC NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

RETENCIONES NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

CXP NOMINA 01 AL  15 DE FEBRE NOMINA 01 AL 15 DE T-538430

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 01 3E+15

CXP 1RA QUIN FEB 23 BASE T-538430 T-538430



BANCO 1RA QUIN FEB 23 BASE T-538430 T-538430

CXP GARRAFONES DE AGUA T-0071010009 T-0071010009

31120M35C020000M35C020000 3130 GTM/35CE000103GARRAFONES DE AGUA T-0071010009

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP 1RA QUIN FEB 23 BANDA T-545790 T-545790

BANCO 1RA QUIN FEB 23 BANDA T-545790 T-545790

CXP CABLE HDMI P TRASMICION T-0071010017 T-0071010017

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102CABLE HDMI P TRASMICION T-0071010017 T-0071010017

BANCO DEP-9163 M35C00049000122023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9163 POLIZA INGRESOS

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO DEP-9178 M35C00049000132023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9178 POLIZA INGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP DEP-9183 DEP-9183 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9183 DEP-9183 POLIZA INGRESOS

BANCO T-0044327036 M35C00053000452023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0044327036 POLIZA EGRESOS

CXP PRESENT GRUPO MISTLI T-3514432720 T-3514432720

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102PRESENT GRUPO MISTLI T-3514432720 T-3514432720

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-35144327 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-35144327 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-35144327 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-35144327 3E+15

BANCO T-8174432747 M35C00053000462023 POLIZA EGRESOS

CXP T-8174432747 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0071010009 M35C00053000422023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0071010009 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0071010017 M35C00053000432023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0071010017 POLIZA EGRESOS

BANCO T-3514432720 M35C00053000442023 POLIZA EGRESOS

CXP T-3514432720 POLIZA EGRESOS

CXP REINT D GASTOS VERONICA A T-0044327036 T-0044327036

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101REINT D GASTOS VERONICA A T-0044327036 T-0044327036

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00443270 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00443270 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00443270 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00443270 3E+15

CXP MATERIAL PARA AUDIO T-0090034009 T-0090034009



31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102MATERIAL PARA AUDIO T-0090034009

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO T-0090034009 M35C00053000472023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0090034009 POLIZA EGRESOS

CXP DEP-9163 DEP-9163 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9163 DEP-9163 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9163 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9163 3E+15

CXP 1RA QUIN FEB 23 TALLERES T-618700 T-618700

BANCO 1RA QUIN FEB 23 TALLERES T-618700 T-618700

CXP 1RA QUINC FEB JUAN IRINEO T-0104930110 T-0104930110

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001011RA QUINC FEB JUAN IRINEO T-0104930110 T-0104930110

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001011RA QUINC FEB JUAN IRINEO T-0104930110 T-0104930110

RETENCIONES 1RA QUINC FEB JUAN IRINEO T-0104930110 T-0104930110

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-01049301 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-01049301 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-01049301 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-01049301 3E+15

BANCO T-0104930110 M35C00053000602023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0104930110 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700



RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

CXP H. ASIMIL 1 AL 15 DE FEBR HONORARIOS ASIMILA T-618700

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

CXP PAG IMPTO S/NOMINA ENE 23 T-0056818004 T-0056818004

31120M35C010000M35C010000 3980 GTM/35CE000101PAG IMPTO S/NOMINA ENE 23 T-0056818004 T-0056818004

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00568180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00568180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00568180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00568180 3E+15

CXP PAGO DE ISR ENERO 2023 T-000430529 T-000430529

RETENCIONES PAGO DE ISR ENERO 2023 T-000430529 T-000430529

RETENCIONES PAGO DE ISR ENERO 2023 T-000430529 T-000430529

BANCO T-000430529 M35C00053000542023 POLIZA EGRESOS

CXP T-000430529 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0056818004 M35C00053000482023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0056818004 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP 1RA QUIN FEB 23 FRANCISCO T-2494477129 T-2494477129



31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001011RA QUIN FEB 23 FRANCISCO T-2494477129 T-2494477129

RETENCIONES 1RA QUIN FEB 23 FRANCISCO T-2494477129 T-2494477129

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-24944771 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-24944771 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-24944771 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-24944771 3E+15

BANCO T-2494477129 M35C00053000622023 POLIZA EGRESOS

CXP T-2494477129 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0044771010 M35C00053000492023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0044771010 POLIZA EGRESOS

CXP SERV INTERNET CCJR T-0044771010 T-0044771010

31120M35C010000M35C010000 3170 GTM/35CE000101SERV INTERNET CCJR T-0044771010 T-0044771010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00447710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00447710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00447710 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00447710 3E+15

BANCO T-0003653009 M35C00053000502023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0003653009 POLIZA EGRESOS

BANCO T-0032014017 M35C00053000532023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0032014017 POLIZA EGRESOS

CXP MAT PAPELERIA BIBLIO JR T-0032014009 T-0032014009

31120M35C020000M35C020000 2110 GTM/35CE000103MAT PAPELERIA BIBLIO JR T-0032014009 T-0032014009

RETENCIONES MAT PAPELERIA BIBLIO JR T-0032014009 T-0032014009

RETENCIONES MAT PAPELERIA BIBLIO JR T-0032014009 T-0032014009

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15

BANCO T-0032014009 M35C00053000522023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0032014009 POLIZA EGRESOS

CXP PAG SEGURO HDI T-0032014017 T-0032014017

31120M35C010000M35C010000 3450 GTM/35CE000101PAG SEGURO HDI T-0032014017 T-0032014017

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00320140 3E+15

CXP DEP-9178 DEP-9178 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9178 DEP-9178 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9178 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9178 3E+15

CXP TONER PARA IMPRESORA CCJR T-1330057612 T-1330057612

31120M35C010000M35C010000 2120 GTM/35CE000101TONER PARA IMPRESORA CCJR T-1330057612 T-1330057612

RETENCIONES TONER PARA IMPRESORA CCJR T-1330057612 T-1330057612

RETENCIONES TONER PARA IMPRESORA CCJR T-1330057612 T-1330057612

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-13300576 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-13300576 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-13300576 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-13300576 3E+15

BANCO T-1330057612 M35C00053000512023 POLIZA EGRESOS

CXP T-1330057612 POLIZA EGRESOS

CXP SERV MECANICO AVEO T-0003653009 T-0003653009

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101SERV MECANICO AVEO T-0003653009 T-0003653009

RETENCIONES SERV MECANICO AVEO T-0003653009 T-0003653009

RETENCIONES SERV MECANICO AVEO T-0003653009 T-0003653009

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00036530 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00036530 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00036530 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00036530 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9183 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9183 3E+15

BANCO DEP-9183 M35C00049000142023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9183 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP 2DA Q FEB 23 BASE T-625370 T-625370

BANCO 2DA Q FEB 23 BASE T-625370 T-625370

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390



31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

CXP H. ASIMIL 16 AL 28 DE FEB HONORARIOS ASIMILA T-554390

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

CXP 2DA Q FEB 23 H ASI TALLER T-554390 T-554390

BANCO 2DA Q FEB 23 H ASI TALLER T-554390 T-554390

CXP 2DA Q FEB 23 H ASI BANDA T-389300 T-389300

BANCO 2DA Q FEB 23 H ASI BANDA T-389300 T-389300

BANCO T-7871740613 M35C00053000642023 POLIZA EGRESOS

CXP T-7871740613 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370



31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXC NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

CXP NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER NOMINA 15 AL 28 DE T-625370

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOMINA 15 3E+15

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300



RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300



RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

RETENCIONES NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

CXP NOMINA 16 AL 28 DE FEBRER H. ASIMILADOS 16 A T-389300

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

CXP 2DA QUIN FEB JUAN IRINEO T-7871740613 T-7871740613

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUIN FEB JUAN IRINEO T-7871740613 T-7871740613

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUIN FEB JUAN IRINEO T-7871740613 T-7871740613

RETENCIONES 2DA QUIN FEB JUAN IRINEO T-7871740613 T-7871740613

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-78717406 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-78717406 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-78717406 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-78717406 3E+15

CXP 2DA QUIN FEB FRANCISCO T-4259775422 T-4259775422

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUIN FEB FRANCISCO T-4259775422 T-4259775422

RETENCIONES 2DA QUIN FEB FRANCISCO T-4259775422 T-4259775422

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-42597754 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-42597754 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-42597754 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-42597754 3E+15

BANCO T-4259775422 M35C00053000652023 POLIZA EGRESOS

CXP T-4259775422 POLIZA EGRESOS

CXP DEP-9185 DEP-9185 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9185 DEP-9185 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9185 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9185 3E+15

BANCO DEP-9185 M35C00049000152023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9185 POLIZA INGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO SERV TELEFONO BIBLIO JROS M35C00053000712023 T-0042956033

CXP SERV TELEFONO BIBLIO JROS T-0042956033

BANCO SERV TELEFONO CCJR M35C00053000732023 T-0042956039

CXP SERV TELEFONO CCJR T-0042956039

CXP SERVICIO ALARMA CCJR T-0042956016 T-0042956016

31120M35C010000M35C010000 3380 GTM/35CE000101SERVICIO ALARMA CCJR T-0042956016

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP VERIFIC VEHICULAR RANGER T-0042956027 T-0042956027

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101VERIFIC VEHICULAR RANGER T-0042956027 T-0042956027

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

CXP SERV TELEFONO BIBLIO MCHG T-0042956036 T-0042956036



31120M35C020000M35C020000 3140 GTM/35CE000103SERV TELEFONO BIBLIO MCHG T-0042956036 T-0042956036

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

BANCO SERV TELEFONO BIBLIO MCHG M35C00053000722023 T-0042956036

CXP SERV TELEFONO BIBLIO MCHG T-0042956036

CXP SERV TELEFONO BIBLIO JROS T-0042956033 T-0042956033

31120M35C020000M35C020000 3140 GTM/35CE000103SERV TELEFONO BIBLIO JROS T-0042956033 T-0042956033

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

CXP SERVICIO DE LUZ BIBLIO JR T-0042956019 T-0042956019

31120M35C020000M35C020000 3110 GTM/35CE000103SERVICIO DE LUZ BIBLIO JR T-0042956019 T-0042956019

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

BANCO SERVICIO DE LUZ BIBLIO JR M35C00053000692023 T-0042956019

CXP SERVICIO DE LUZ BIBLIO JR T-0042956019

CXP SERV TELEFONO CCJR T-0042956039 T-0042956039

31120M35C010000M35C010000 3140 GTM/35CE000101SERV TELEFONO CCJR T-0042956039 T-0042956039

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00429560 3E+15

BANCO COMPLE ISR ENE 2021 M35C00053000752023 T-001120284

CXP COMPLE ISR ENE 2021 T-001120284

BANCO SERVICIO ALARMA CCJR M35C00053000682023 T-0042956016

CXP SERVICIO ALARMA CCJR T-0042956016

CXP COMPLE ISR ENE 2021 T-001120284 T-001120284

RETENCIONES COMPLE ISR ENE 2021 T-001120284 T-001120284

BANCO COMBUSTIBLE 06 AL 27 FEB M35C00053000762023 T-0012770012



CXP COMBUSTIBLE 06 AL 27 FEB T-0012770012

BANCO VERIFIC VEHICULAR RANGER M35C00053000702023 T-0042956027

CXP VERIFIC VEHICULAR RANGER T-0042956027

CXP COMBUSTIBLE 06 AL 27 FEB T-0012770012 T-0012770012

31120M35C010000M35C010000 2610 GTM/35CE000101COMBUSTIBLE 06 AL 27 FEB T-0012770012 T-0012770012

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

CXP MATERIAL FERRETERIA CCJR T-0012770019 T-0012770019

31120M35C010000M35C010000 3510 GTM/35CE000101MATERIAL FERRETERIA CCJR T-0012770019 T-0012770019

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00127700 3E+15

BANCO MATERIAL FERRETERIA CCJR M35C00053000792023 T-0012770019

CXP MATERIAL FERRETERIA CCJR T-0012770019

BANCO DEP-9202 M35C00049000162023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9202 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9202 DEP-9202 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9202 POLIZA INGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO COMISIONES BANCARIA MARZO M35C00053000812023 COM+IVA BANCA

CXP COMISIONES BANCARIA MARZO COM+IVA BANCA

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO MANTENIMIENTO TORNADO M35C00053000782023 T-0012983012



CXP MANTENIMIENTO TORNADO T-0012983012

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP DEP-9218 DEP-9218 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9218 POLIZA INGRESOS POLIZA INGRESOS

CXP COMISIONES BANCARIA MARZO COM+IVA BANCA COM+IVA BANCA

31120M35C010000M35C010000 3410 GTM/35CE000101COMISIONES BANCARIA MARZO COM+IVA BANCA COM+IVA BANCA

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER COM+IVA BA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER COM+IVA BA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER COM+IVA BA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER COM+IVA BA 3E+15

CXP DEP-9203 POLIZA INGRESOS POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9203 POLIZA INGRESOS POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA ING 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA ING 3E+15

BANCO DEP-9203 M35C00049000172023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9203 POLIZA INGRESOS

BANCO DEP-9204 M35C00049000182023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9204 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9204 DEP-9204 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9204 DEP-9204 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9204 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9204 3E+15

CXP MANTENIMIENTO TORNADO T-0012983012 T-0012983012

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101MANTENIMIENTO TORNADO T-0012983012 T-0012983012

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00129830 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00129830 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00129830 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00129830 3E+15

BANCO DEP-9207 M35C00049000202023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9207 POLIZA INGRESOS

CXP SUBSIDIO MPAL DE MARZO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910301 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE MARZO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910302 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE MARZO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910303 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE MARZO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 I35C000000 910305 GTM/35C00001SUBSIDIO MPAL DE MARZO SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MPAL

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER SUBSIDIO M 3E+15

CXP DEP-9207 DEP-9207 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9207 DEP-9207 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9207 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9207 3E+15

BANCO SUBSIDIO MPAL DE MARZO M35C00049000192023 POLIZA INGRESOS

CXP SUBSIDIO MPAL DE MARZO POLIZA INGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP REINTEGRO DE GASTOS T-0071846026 T-0071846026

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101REINTEGRO DE GASTOS T-0071846026 T-0071846026

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102REINTEGRO DE GASTOS T-0071846026 T-0071846026

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102REINTEGRO DE GASTOS T-0071846026 T-0071846026

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

BANCO SERV CELULAR A DESCONTAR M35C00053000842023 T-7029168424

CXP SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424

CXP MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0077897013 T-0077897013

31120M35C010000M35C010000 2110 GTM/35CE000101MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0077897013 T-0077897013

RETENCIONES MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0077897013 T-0077897013

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00778970 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00778970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00778970 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00778970 3E+15

BANCO MATERIAL PAPELERIA CCJR M35C00053000852023 T-0077897013

CXP MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0077897013

BANCO GARRAFONES DE AGUA M35C00053000822023 T-0091684011

CXP GARRAFONES DE AGUA T-0091684011

CXP SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

CXC SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

31120M35C010000M35C010000 3150 GTM/35CE000101SERV CELULAR A DESCONTAR T-7029168424 T-7029168424

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-70291684 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-70291684 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-70291684 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-70291684 3E+15

CXP PAPELERIA BIBLIC JR T-0071846015 T-0071846015

31120M35C010000M35C010000 3450 GTM/35CE000101PAPELERIA BIBLIC JR T-0071846015 T-0071846015

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00718460 3E+15

BANCO T-0071846015 M35C00053001062023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0071846015 POLIZA EGRESOS

BANCO REINTEGRO DE GASTOS M35C00053000882023 T-0071846026

CXP REINTEGRO DE GASTOS T-0071846026

CXP GARRAFONES DE AGUA T-0091684011 T-0091684011

31120M35C020000M35C020000 3130 GTM/35CE000103GARRAFONES DE AGUA T-0091684011 T-0091684011



31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00916840 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00916840 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00916840 3E+15

31120M35C020000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00916840 3E+15

CXP INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

31120M35C010000M35C010000 1323 GTM/35CE000101INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

31120M35C010000M35C010000 1321 GTM/35CE000101INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

31120M35C010000M35C010000 1520 GTM/35CE000101INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

RETENCIONES INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

CXC INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

31120M35C010000M35C010000 1520 GTM/35CE000101INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010 T-0090142010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00901420 3E+15



CXP ACUMULADOR Y ACEITE FRENO T-0006588012 T-0006588012

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101ACUMULADOR Y ACEITE FRENO T-0006588012 T-0006588012

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00065880 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00065880 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00065880 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00065880 3E+15

BANCO ACUMULADOR Y ACEITE FRENO M35C00053000922023 T-0006588012

CXP ACUMULADOR Y ACEITE FRENO T-0006588012

CXP MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0024910010 T-00249110010

31120M35C010000M35C010000 2110 GTM/35CE000101MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0024910010 T-00249110010

RETENCIONES MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0024910010 T-00249110010

RETENCIONES MATERIAL PAPELERIA CCJR T-0024910010 T-00249110010

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

BANCO MATERIAL PAPELERIA CCJR M35C00053000942023 T-00249110010

CXP MATERIAL PAPELERIA CCJR T-00249110010

CXP RENTA SILLAS CONCIER BAN T-0024910017 T-0024910017

31120M35C010000M35C010000 3820 GTM/35CE000102RENTA SILLAS CONCIER BAN T-0024910017 T-0024910017

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00249100 3E+15

BANCO INDEMNIZACION SALVADOR CA M35C00053000902023 T-0090142010

CXP INDEMNIZACION SALVADOR CA T-0090142010

BANCO RENTA SILLAS CONCIER BAN M35C00053000952023 T-0024910017

CXP RENTA SILLAS CONCIER BAN T-0024910017

BANCO DEP-9218 M35C00049000212023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9218 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA ING 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER POLIZA ING 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP 1RA QUIN MAR 23 BASE NOM 01 AL 15 MARZO T-442870

BANCO 1RA QUIN MAR 23 BASE NOM 01 AL 15 MARZO T-442870

CXP 1RA QUIN MAR BANDA T-594720 T-594720

BANCO 1RA QUIN MAR BANDA T-594720 T-594720

BANCO T-6809061778 M35C00053000872023 POLIZA EGRESOS

CXP T-6809061778 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

RETENCIONES H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

CXP H. ASIMIL 1 AL 15 DE MARZ HONORARIOS ASIMILA T-663610

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO T-4449061768 M35C00053000862023 POLIZA EGRESOS

CXP T-4449061768 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870



CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXC NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-442870

CXP NOMINA 01 AL 15 DE MARZO NOM 01 AL 15 MARZO T-442870

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER NOM 01 AL 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

CXP PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318025 T-0058318025

31120M35C010000M35C010000 2110 GTM/35CE000101PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318025 T-0058318025

RETENCIONES PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318025 T-0058318025

RETENCIONES PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318025 T-0058318025

CXP 1RA QUIN MAR FRANCISCO T-6809061778 T-6809061778

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001011RA QUIN MAR FRANCISCO T-6809061778 T-6809061778

RETENCIONES 1RA QUIN MAR FRANCISCO T-6809061778 T-6809061778

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-68090617 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-68090617 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-68090617 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-68090617 3E+15

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720



RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720



RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720



RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

RETENCIONES NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-594720

CXP NOMINA 01 AL 15 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-594720

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

CXP 1RA QUINC MAR JUAN IRINEO T-4449061768 T-4449061768

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001011RA QUINC MAR JUAN IRINEO T-4449061768 T-4449061768

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001011RA QUINC MAR JUAN IRINEO T-4449061768 T-4449061768

RETENCIONES 1RA QUINC MAR JUAN IRINEO T-4449061768 T-4449061768

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-44490617 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-44490617 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-44490617 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-44490617 3E+15

CXP PAGO DE ISR FEBRERO T-004355648 T-004355648

RETENCIONES PAGO DE ISR FEBRERO T-004355648 T-004355648

CXP PAGO IMPUESTO CEDULAR T-4794097 T-4794097

31120M35C010000M35C010000 3980 GTM/35CE000101PAGO IMPUESTO CEDULAR T-4794097 T-4794097

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-4794097 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-4794097 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-4794097 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-4794097 3E+15

BANCO PAGO IMPUESTO CEDULAR M35C00053000972023 T-4794097

CXP PAGO IMPUESTO CEDULAR T-4794097

BANCO PAGO DE ISR FEBRERO M35C00053000962023 T-004355648

CXP PAGO DE ISR FEBRERO T-004355648

CXP 1RA QUIN MAR 23 TALLERES T-663610 T-663610

BANCO 1RA QUIN MAR 23 TALLERES T-663610 T-663610

CXP SERV DE MANTENIMIENTO NP T-0010765021 T-0010765021

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101SERV DE MANTENIMIENTO NP T-0010765021 T-0010765021



RETENCIONES SERV DE MANTENIMIENTO NP T-0010765021 T-0010765021

RETENCIONES SERV DE MANTENIMIENTO NP T-0010765021 T-0010765021

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

BANCO SERV DE MANTENIMIENTO NP M35C00053001002023 T-0010765021

CXP SERV DE MANTENIMIENTO NP T-0010765021

CXP SERV MECANICO TORNADO T-0010765014 T-001076514

31120M35C010000M35C010000 3550 GTM/35CE000101SERV MECANICO TORNADO T-0010765014 T-001076514

RETENCIONES SERV MECANICO TORNADO T-0010765014 T-001076514

RETENCIONES SERV MECANICO TORNADO T-0010765014 T-001076514

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

BANCO SERV MECANICO TORNADO M35C00053000992023 T-001076514

CXP SERV MECANICO TORNADO T-001076514

CXP SERVICIO INTERNET CCJR T-0010765029 T-0010765029

31120M35C010000M35C010000 3170 GTM/35CE000101SERVICIO INTERNET CCJR T-0010765029 T-0010765029

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00107650 3E+15

BANCO SERVICIO INTERNET CCJR M35C00053001012023 T-0010765029

CXP SERVICIO INTERNET CCJR T-0010765029

CXP DEP-9228 DEP-9228 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9228 DEP-9228 POLIZA INGRESOS

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9228 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9228 3E+15

BANCO DEP-9228 M35C00049000222023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9228 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9229 DEP-9229 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9229 DEP-9229 POLIZA INGRESOS



I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9229 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER DEP-9229 3E+15

BANCO DEP-9229 M35C00049000232023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9229 POLIZA INGRESOS

CXP 2DA Q MAR 23 H ASI BANDA T-552060 T-552060

BANCO 2DA Q MAR 23 H ASI BANDA T-552060 T-552060

CXP 2DA QUIN MAR 23 BASE T-416770 T-416770

BANCO 2DA QUIN MAR 23 BASE T-416770 T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 16 AL 31 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770



31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXC NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1130 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

31120M35C010000M35C010000 1710 GTM/35CE000101NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO NOMINA 01 AL 15 DE T-416770

CXP NOMINA 16 AL 31 DE MARZO T-416770 T-416770

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-416770 3E+15

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060



RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 01 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060



RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060



RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000M35C030000 1210 GTM/35CE000104NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

RETENCIONES NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

CXP NOMINA 16 AL 31 DE MARZO H. ASIMILADOS 16 A T-552060

31120M35C030000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C030000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C030000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

31120M35C030000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER H. ASIMILA 3E+15

BANCO DEP-9234 M35C00049000252023 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9234 POLIZA INGRESOS

CXP SUB ESTATAL FEB Y MAR 23 SUBSIDIO ESTATAL SUBSIDIO ESTATAL

I35C000000 I35C000000 910203 GTM/35C00001SUB ESTATAL FEB Y MAR 23 SUBSIDIO ESTATAL SUBSIDIO ESTATAL

BANCO SUB ESTATAL FEB Y MAR 23 M35C00049000242023 POLIZA INGRESOS

CXP SUB ESTATAL FEB Y MAR 23 POLIZA INGRESOS

CXP DEP-9234 DEP-9234 POLIZA INGRESOS

I35C000000 I35C000000 730501 GTM/35C00001DEP-9234 DEP-9234 POLIZA INGRESOS

BANCO PLAYERAS PERSONAL CCJR M35C00053001052023 T-0058318043

CXP PLAYERAS PERSONAL CCJR T-0058318043

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

I35C000000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER 3E+15

BANCO T-0058318025 M35C00053001032023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0058318025 POLIZA EGRESOS

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

CTA_ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN

CTA_ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

BANCO T-6368294611 M35C00053000912023 POLIZA EGRESOS

CXP T-6368294611 POLIZA EGRESOS

BANCO T-5163269845 M35C00053000932023 POLIZA EGRESOS

CXP T-5163269845 POLIZA EGRESOS

CXP PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318035 T-0058318035

31120M35C010000M35C010000 2110 GTM/35CE000101PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318035 T-0058318035

RETENCIONES PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318035 T-0058318035

RETENCIONES PAPELERIA BIBLIC JR T-0058318035 T-0058318035

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

CXP PLAYERAS PERSONAL CCJR T-0058318043 T-0058318043

31120M35C010000M35C010000 2710 GTM/35CE000101PLAYERAS PERSONAL CCJR T-0058318043 T-0058318043

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

BANCO T-0058318035 M35C00053001042023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0058318035 POLIZA EGRESOS

CXP TRASLADO COMONFORT T-0058318057 T-0058318057

31120M35C010000M35C010000 3750 GTM/35CE000101TRASLADO COMONFORT T-0058318057 T-0058318057

CXP REINTEGRO DE GASTOS VERO T-0058318016 T-0058318016

31120M35C010000M35C010000 2120 GTM/35CE000101REINTEGRO DE GASTOS VERO T-0058318016 T-0058318016

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-00583180 3E+15

BANCO REINTEGRO DE GASTOS VERO M35C00053001022023 T-0058318016

CXP REINTEGRO DE GASTOS VERO T-0058318016

CXP 2DA QUIN MAR 23 JUAN IRIN T-6368294611 T-6368294611

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUIN MAR 23 JUAN IRIN T-6368294611 T-6368294611



31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUIN MAR 23 JUAN IRIN T-6368294611 T-6368294611

RETENCIONES 2DA QUIN MAR 23 JUAN IRIN T-6368294611 T-6368294611

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-63682946 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-63682946 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-63682946 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-63682946 3E+15

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE000101H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

RETENCIONES H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

CXP H. ASIMIL 16 AL 31 DE MAR HONORARIOS ASIMILA T-420950

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15



31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER HONORARIOS 3E+15

BANCO T-0058318057 M35C00053001072023 POLIZA EGRESOS

CXP T-0058318057 POLIZA EGRESOS

CXP 2DA QUIN MAR 23 TALLERES T-420950 T-420950

BANCO 2DA QUIN MAR 23 TALLERES T-420950 T-420950

CTA_ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN

CTA_ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN CUENTAS DE ORDEN

CXP 2DA QUIN MAR FRANCISCO T-5163269845 T-5163269845

31120M35C010000M35C010000 1210 GTM/35CE0001012DA QUIN MAR FRANCISCO T-5163269845

RETENCIONES 2DA QUIN MAR FRANCISCO T-5163269845 T-5163269845

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-51632698 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-51632698 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-51632698 3E+15

31120M35C010000 CTA_ORDEN BUDGETARY LEDGER T-51632698 3E+15



Texto Venc.neto VP BP Anulación Doc.comp. Compens.

RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 00.00.0000

RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 DUMMY 00.00.0000

RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 11001202  REC MPAL. 00.00.0000

RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 1400322  REC PROPIO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000



Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

COMISIONES BANCARIAS BBVA 05.01.2023 T

COMISIONES BANCARIAS BBVA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAG COMISIONES BANCARIAS 00.00.0000

PAG COMISIONES BANCARIAS ENE 2023 05.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERV LUZ ELECTRICA AUDITORIO 01 NOV 22 AL 02 ENE 00.00.0000



SERV LUZ ELECTRICA AUDITORIO 01 NOV 22 AL 02 ENE 09.01.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR 09.01.2023 T

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR SALVADOR CAPULIN M 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR HILDA CONEJO HERRE 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR GERARDO MARES LUNA 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR DIEGO FRANCISCO HE 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR LUIS ENRIQUE HERNA 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR MANUEL MOSQUEDA MA 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR FERNANDO VILLAGOME 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR CECILIA VALENZUELA 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR TOMASA CACIQUE ROQ 31.12.2023

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR PERS. CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERV LUZ ELECTRICA AUDITORIO 01 NOV 22 AL 02 ENE 09.01.2023

SERV LUZ ELECTRICA AUDITORIO 01 NOV 22 AL 02 ENE 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERV TELEFONIA CELULAR PERSONAL CCJR 00.00.0000

SERV. TELEFONIA CELULAR PERSONAL CCJR 09.01.2023

SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO 2023 00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO 2023 11.01.2023

SUBSIDIO MPAL ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS PERSONALES DE ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL MATERIALES Y SUMINISTROS DE ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS BASICOS DE ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES DE ENERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO 11.01.2023

SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SUBSIDIO MPAL ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS PERSONALES DE ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL MATERIALES Y SUMINISTROS DE ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS BASICOS DE ENERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES DE ENERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 10 AL 11 DE ENERO 2023 12.01.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 10 AL 11 ENERO 2023 12.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINTEGRO DE GASTOS ALIMENTOS DEL 6 ENERO 2023 13.01.2023 T

REINTEGRO DE GASTOS ALIMENTOS DEL 6 ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAQUETE DE FOLDER PARA ARCHIVO 13.01.2023 T

RETENCION ISR 00.00.0000

RETENCION CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

SERVICIO BANDA DE ROCK CARAVANA 6 ENERO 2023 00.00.0000

SERVICIO BANDA DE ROCK CARAVANA 6 ENERO 2023 13.01.2023

SERV LUZ BIBLIOTECA MA DEL CARMEN HERNANDEZ 13.01.2023 T

SERV LUZ BIBLIOTECA MA DEL CARMEN HERNANDEZ 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERV LUZ BIBLIOTECA MA DEL CARMEN HERNANDEZ 00.00.0000

SERV LUZ ELECTRICA BIBLIOTECA MA. CARMEN HERNANDEZ 13.01.2023

SERVICIO BANDA DE ROCK CARAVANA 6 ENERO 2023 13.01.2023 T

SERVICIO BANDA DE ROCK CARAVANA 6 ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINTEGRO DE GASTOS ALIMENTOS DEL 6 ENERO 2023 00.00.0000

REINTEGRO DE GASTOS ALIMENTOS DEL 6 ENERO 2023 13.01.2023

MATERIAL DE PAPELERIA CCJR 00.00.0000

MATERIAL DE PAPELERIA CCJR 13.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA ENERO 23 BASE 00.00.0000

1RA QUINCENA ENERO 23 BASE 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000



SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINT DE GASTOS DE CABEZAS XLR PARA CABLES DE MICR 16.01.2023 T

REINT DE GASTOS DE CABEZAS XLR PARA CABLES DE MICR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 16.01.2023 T

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 00.00.0000

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 16.01.2023

REINT DE GASTOS DE CABEZAS XLR PARA CABLES DE MICR 00.00.0000

REINT DE GASTOS CABEZAS XLR PARA CABLES MICROFONOS 16.01.2023

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 12 AL 13 ENERO 2023 16.01.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 12 AL 13 DE ENERO 2023 16.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 16 AL 17 DE ENERO 2023 18.01.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 16 AL 17 DE ENERO 2023 18.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 17 DE ENERO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 17 DE ENERO 2023 19.01.2023

SERVICIO MECANICO CAMIONETA TORNADO 00.00.0000

SERVICIO MECANICO CAMIONETA TORNADO 19.01.2023

SERVICIO MECANICO CAMIONETA TORNADO 19.01.2023 T

SERVICIO MECANICO CAMIONETA TORNADO 00.00.0000



ISR RETENIDO 00.00.0000

RETENCION CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 17 DE ENERO 2023 19.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 18 AL 19 DE ENERO 2023 20.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

TONER PARA IMPRESORAS DE OFICINAS CCJR 00.00.0000

TONER PARA IMPRESORAS DE OFICINAS CCJR 20.01.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 18 AL 19 DE ENERO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 18 AL 19 DE ENERO 2023 20.01.2023

TONER PARA IMPRESORAS DE OFICINAS CCJR 20.01.2023 T

TONER PARA IMPRESORAS DE OFICINAS CCJR 00.00.0000

RETENCION CEDULAR 00.00.0000

RETENCION CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE ALARMA CASA DE LA CULTURA JR 00.00.0000

PAGO DE ALARMA CASA DE LA CULTURA 24.01.2023

ALIMENTOS PARA PERSONAL CCJR 09 ENERO 2023 24.01.2023

ALIMENTOS PARA PERSONAL CCJR 09 ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



RENTA DE PANTALLA PARA EVENTO DE JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

RENTA DE PANTALLA PARA EVENTO DE JUVENTINO ROSAS 24.01.2023

ALIMENTOS PARA PERSONAL CCJR 09 ENERO 2023 00.00.0000

ALIMENTOS PARA PERSONAL DE CCJR 09 ENERO 2023 24.01.2023

PAGO DE ALARMA CASA DE LA CULTURA JR 24.01.2023 T

PAGO DE ALARMA CASA DE LA CULTURA JR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

RENTA DE PANTALLA PARA EVENTO DE JUVENTINO ROSAS 24.01.2023 T

RENTA DE PANTALLA PARA EVENTO DE JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DIRECCION Y COORD MUSICAL DE ENSAMBLE MARIACHI 00.00.0000

DIRECCION Y COORD MUSICAL ENSAMBLE MARIACHI 26.01.2023

REINTEGRO DE GASTOS DE NATALICIO DE JUVENTINO R 00.00.0000

REINTEGRO DE GASTOS NATALICIO DE JUVENTINO R 26.01.2023

CENA PARA PERSONAL CCJR 22 ENERO 2023 00.00.0000

CENA PARA PERSONAL CCJR 22 ENERO 2023 26.01.2023

DIRECCION Y COORD MUSICAL DE ENSAMBLE MARIACHI 26.01.2023 T

DIRECCION Y COORD MUSICAL DE ENSAMBLE MARIACHI 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINTEGRO DE GASTOS DE NATALICIO DE JUVENTINO R 26.01.2023 T

INSUMOS PARA COFFEBREAK ENSAYO DE MARIACHIS 00.00.0000

CABLE ULTRA SLIM HDMI PARA EQ TRASMISION 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

CENA PARA PERSONAL CCJR 22 ENERO 2023 26.01.2023 T

CENA PARA PERSONAL CCJR 22 ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2 LITOGRAFIAS PARA RECONOCIMIENTOS 30.01.2023 T

2 LITOGRAFIAS PARA RECONOCIMIENTOS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA ENERO 23 BASE 00.00.0000

00.00.0000

MATERIAL DE PAPELERIA CCJR 00.00.0000

MATERIAL DE PAPELERIA CCJR 30.01.2023

RENTA DE BA袿 PORTATIL DIA 29 ENERO 2023 00.00.0000

RENTA DE BA袿 PORTATIL 29 ENERO 2023 30.01.2023

HOSPEDAJE DE COORDINADOR ZONA IEC 24 ENE 2023 00.00.0000

HOSPEDAJE COORDINADOR DE ZONA IEC 24 ENERO 2023 30.01.2023

2 LITOGRAFIAS PARA RECONOCIMIENTOS 00.00.0000

2 LITOGRAFIAS PARA RECONOCIMIENTOS 30.01.2023

ALIMENTOS PARA PCCJR Y STAF DEL 22 AL 25 ENERO 23 30.01.2023 T

ALIMENTOS PARA PCCJR Y STAF DEL 22 AL 25 ENERO 23 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

ALIMENTOS PARA PCCJR Y STAF DEL 22 AL 25 ENERO 23 00.00.0000

ALIMENTOS PARA PCCRJ Y STAF DEL 22 AL 25 ENERO 23 30.01.2023

2DA QUINCENA HONORARIOS ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

2DA QUINCENA HONORARIOS ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

MATERIAL DE PAPELERIA CCJR 30.01.2023 T



MATERIAL DE PAPELERIA CCJR 00.00.0000

RETENCION DE ISR 00.00.0000

RETENCION CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

JUAN EDUARDO CRISANTO CARACHEO 00.00.0000

JUAN EDUARDO CRISANTO CARACHEO 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000



JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000



EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

HOSPEDAJE DE COORDINADOR ZONA IEC 24 ENE 2023 30.01.2023 T

HOSPEDAJE DE COORDINADOR ZONA IEC 24 ENE 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000



TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

RENTA DE BA袿 PORTATIL DIA 29 ENERO 2023 30.01.2023 T

RENTA DE BA袿 PORTATIL DIA 29 ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAG SERV TELEFONIA BIBLIOTECA JUVENTINO ROSAS 31.01.2023 T

PAG SERV TELEFONIA BIBLIOTECA JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CELULAR 00.00.0000

PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CELULAR 31.01.2023

2DA QUINCENA H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA G 31.01.2023 T

2DA QUINCENA H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA G 00.00.0000

2DA QUINCENA H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA G 00.00.0000

RETENCION DE ISR H. ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA G 00.00.0000

2DA QUINCENA ENE H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA 31.01.2023

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000



CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA HONORARIOS ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

2DA QUINCENA HONORARIOS ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 26 DE ENERO 2023 31.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CASA DE LA CULTURA 31.01.2023 T

PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CASA DE LA CULTURA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CASA DE LA CULTURA 00.00.0000

PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CASA DE LA CULTURA 31.01.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR 09.01.2023 T

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR SALVADOR CAPULIN M 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR HILDA CONEJO HERRE 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR GERARDO MARES LUNA 31.12.2023



SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR DIEGO FRANCISCO HE 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR LUIS ENRIQUE HERNA 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR MANUEL MOSQUEDA MA 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR FERNANDO VILLAGOME 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR CECILIA VALENZUELA 31.12.2023

SERVICIO DE CELULAR A DESCONTAR TOMASA CACIQUE ROQ 31.12.2023

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR PERS. CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINT DE GASTOS PILAS DURACELL PARA EVENTO JUVENTI 31.01.2023 T

REINT DE GASTOS PILAS DURACELL PARA EVENTO JUVENTI 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINT DE GASTOS PILAS DURACELL PARA EVENTO JUVENTI 00.00.0000

REINT GASTOS PILAS DURACELL EVENT JUVENTINO ROSAS 31.01.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 26 DE ENERO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 26 DE ENERO 2023 31.01.2023

PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO BIBLIOTECA 31.01.2023

PAG SERV TELEFONIA BIBLIOTECA MA CARMEN 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAG SERV TELEFONIA BIBLIOTECA MA CARMEN 00.00.0000

PAG SERV DE TELEFONO BIBLIOTECA MA. CARMEN 31.01.2023

PAG SERV TELEFONIA BIBLIOTECA JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

PAG SERV DE TELEFONO BIBLIOTECA JUVENTINO ROSAS 31.01.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERV DE PRODUCCION EN CONCIERTO DEL 29 ENERO 23 00.00.0000

SERICIO DE PRODUCCION CONCIERTO F. CESPEDES 02.02.2023

SERVICIO DE PRODUCCI覰 CONCIERTO FCO. CESPEDES 02.02.2023 T

SERVICIO DE PRODUCCI覰 CONCIERTO FCO. CESPEDES 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 30 DE ENERO AL 2 DE FEBRERO 23 03.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 30 DE ENERO AL 2 DE FEBRERO 23 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

RENTA DE SILLAS PARA FESTIVAL DE JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

RENTA DE SILLAS PARA FESTIVAL JUVENTINO ROSAS 03.02.2023

RENTA DE SILLAS PARA FESTIVAL DE JUVENTINO ROSAS 03.02.2023 T

RENTA DE SILLAS PARA FESTIVAL DE JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 30 ENERO AL 02 DE FEBRERO 23 03.02.2023

COMISIONES BANCARIAS BBVA FEBRERO 07.02.2023 T

COMISIONES BANCARIAS BBVA FEBRERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

COMISIONES BANCARIAS BBVA FEBRERO 00.00.0000

COMISIONES BANCARIAS BBVA FEBRERO 07.02.2023

REFRENDO DE VEHICULOS DE CCJR 08.02.2023 T

REFRENDO DE VEHICULOS DE CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REFRENDO DE VEHICULOS DE CCJR 00.00.0000

REFRENDO DE VEHICULOS CCJR 08.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 31 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO 23 08.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 31 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO 23 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 08 AL 09 DE FEBRERO 2023 10.02.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 31 ENERO AL 03 FEBRERO 2023 08.02.2023

PRESENT B SINFONICA DEL 29 DE ENERO 2023 09.02.2023

PRESENT B SINFONICA DEL 29 DE ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

PRESENT. B SINFONICA 29 DE ENERO 2023 09.02.2023

SUBSIDIO MUNICIPAL FEBRERO 2023 10.02.2023

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS PERSONALES DE FEBRERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL MATERIALES Y SUMINISTROS DE FEBRERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS BASICOS DE FEBRERO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES DE FEBRERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL FEBRERO 2023 10.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 08 AL 09 DE FEBRERO 2023 10.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 08 AL 09 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

CONSUMO COMBUSTIBLE VEHICULOS 07 AL 31 ENE 2023 13.02.2023 T

CONSUMO COMBUSTIBLE VEHICULOS 07 AL 31 ENE 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERV DE CAFE Y DECORACION DE ESCENARIO FEST JR 13.02.2023 T

SERV DE CAFE Y DECORACION DE ESCENARIO FEST JR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DEL 07 AL 31 ENERO 00.00.0000

COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DEL 07 AL 31 ENERO 13.02.2023

SERV DE CAFE Y DECORACION DE ESCENARIO FEST JR 00.00.0000

SERV CAFE Y DECORACION ESCENARIO FEST JR 13.02.2023

PAGO DE SEGURO DE VEHICULOS UTILITARIOS CCJR 13.02.2023 T

PAGO DE SEGURO DE VEHICULOS UTILITARIOS CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PRESENTACION DE GRUPO CONCHEROS DIAS 1 Y 2 DE FEB 00.00.0000

PRESENTACION DE GRUPO CONCHEROS DIAS 1 Y 2 FEB 13.02.2023

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA CASA DE LA CULTURA 00.00.0000

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA CASA DE LA CULTURA 13.02.2023

PRESENTACION LUPILLO RODRIGUEZ DIA 29 ENERO 2023 00.00.0000

PRESENTACION DE LUPILLO RODRIGUEZ EL DIA 29 ENERO 13.02.2023

PAGO DE AGUA POTABLE DEL AUDITORIO 00.00.0000

PAGO DE AGUA POTABLE AUDITORIO 13.02.2023

PAGO DE AGUA POTABLE DE CASA DE LA CULTURA 00.00.0000

PAGO DE AGUA POTABLE CASA DE LA CULTURA 13.02.2023

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA CASA DE LA CULTURA 13.02.2023 T

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA CASA DE LA CULTURA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINT DE GASTOS 4 RECONOCIMIENTOS 13.02.2023 T

REINT DE GASTOS 4 RECONOCIMIENTOS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE SEGURO DE VEHICULOS UTILITARIOS CCJR 00.00.0000

PAGO DE SEGURO DE VEHICULOS UTILITARIOS CCJR 13.02.2023



PAGO DE AGUA POTABLE DEL AUDITORIO 13.02.2023 T

PAGO DE AGUA POTABLE DEL AUDITORIO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINT DE GASTOS 4 RECONOCIMIENTOS 00.00.0000

REINT GASTOS 4 RECONOCIMIENTOS 13.02.2023

PAGO DE AGUA POTABLE DE CASA DE LA CULTURA 13.02.2023 T

PAGO DE AGUA POTABLE DE CASA DE LA CULTURA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PRESENTACION LUPILLO RODRIGUEZ DIA 29 ENERO 2023 13.02.2023 T

PRESENTACION LUPILLO RODRIGUEZ DIA 29 ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PRESENTACION DE GRUPO CONCHEROS DIAS 1 Y 2 DE FEB 13.02.2023 T

PRESENTACION DE GRUPO CONCHEROS DIAS 1 Y 2 DE FEB 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000



RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

JUAN EDUARDO CRISANTO CARACHEO 00.00.0000

JUAN EDUARDO CRISANTO CARACHEO 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000



ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000



SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

ALIMENTOS PARA GRUPO MESTLI 12 DE FEBRERO 14.02.2023 T

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 14.02.2023

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 14.02.2023

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 14.02.2023

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 14.02.2023

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000



LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 14.02.2023

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 14.02.2023

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 14.02.2023

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 14.02.2023

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 14.02.2023

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA FEBRERO 23 BASE 00.00.0000



1RA QUINCENA FEBRERO 23 BASE 00.00.0000

GARRAFONES DE AGUA 14.02.2023 T

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA FEBRERO 2023  H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

1RA QUINCENA FEBRERO 2023  H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

CABLES HDMI PARA TRANSMISIONES EN VIVO CCJR 14.02.2023 T

CABLES HDMI PARA TRANSMISIONES EN VIVO CCJR 00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 09 DE FEBRERO 2023 14.02.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 10 AL 14 DE FEBRERO 2023 20.02.2023

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 20 DE FEBRERO 2023 23.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 20 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

REINT DE GASTOS MINISTRACION DE PLACAS 00.00.0000

REINT GASTOS MINISTRACION DE PLACAS 14.02.2023

PRESENTACION DE GRUPO MISTLI 12 DE FEBRERO 2023 14.02.2023 T

PRESENTACION DE GRUPO MISTLI 12 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

ALIMENTOS PARA GRUPO MESTLI 12 DE FEBRERO 00.00.0000

ALIMENTOS PARA GRUPO MESTLI DIA 12 DE FEBRERO 14.02.2023

GARRAFONES DE AGUA 00.00.0000

GARRAFONES DE AGUA 14.02.2023

CABLES HDMI PARA TRANSMISIONES EN VIVO CCJR 00.00.0000

CABLES HDMI PARA TRASMISIONES EN VIVO CCJR 14.02.2023

PRESENTACION DE GRUPO MISTLI 12 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

PRESENTACION DE GRUPO MISTLI DIA 12 DE FEBRERO 23 14.02.2023

REINT DE GASTOS MINISTRACION DE PLACAS 14.02.2023 T

REINT DE GASTOS MINISTRACION DE PLACAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

CABLES PARA HABILITAR AUDIO EN CASA DE LA CULTURA 14.02.2023 T



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

CABLES PARA HABILITAR AUDIO EN CASA DE LA CULTURA 00.00.0000

CABLES PARA HABILITAR AUDIO DE CASA DE LA CULTURA 14.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 09 DE FEBRERO 2023 14.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 09 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA FEBRERO 2023  H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

1RA QUINCENA FEBRERO 2023  H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

1RA QUINCENA FEB 2023  H ASIM JUAN IRINEO ESTRADA 15.02.2023 T

1RA QUINCENA FEB 2023  H ASIM JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

1RA QUINCENA FEB 2023  H ASIM JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

RETENCION ISR H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA G 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA FEB 2023  H ASIM JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

1RA QUINCENA FEB 23 H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRA 15.02.2023

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000



CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA ENERO 2023 15.02.2023 T

PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA ENERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023 15.02.2023 T

ENTERO DE RET DE ISR ENERO 2023 PERSONAL BASE 00.00.0000

ENTERO DE RET DE ISR ENERO 2023 H. ASIMILADOS 00.00.0000

PAGO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023 00.00.0000

PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE ENERO 2023 15.02.2023

PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA ENERO 2023 00.00.0000

PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS ENERO 2023 15.02.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA FEB 2023 H ASIM FRANCISCO JAVIER L 16.02.2023 T



1RA QUINCENA FEB 2023 H ASIM FRANCISCO JAVIER L 00.00.0000

RETENCION ISR H ASIMILADOS FRANCISCO JAVIER L 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA FEB 2023 H ASIM FRANCISCO JAVIER L 00.00.0000

1RA QUINCENA FEB 23 H ASIMILADOS FRANCISCO JAVIER 16.02.2023

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 00.00.0000

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 16.02.2023

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 16.02.2023 T

MENSUALIDAD DE SERVICIO DE INTERNET 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO MECANICO VEHICULO AVEO CCJR 00.00.0000

SERVICIO DE MECANICO AVEO 20.02.2023

PAGO DE SEGURO DE VEHICULO FORD RANGER CCJR 00.00.0000

PAGO DE SEGURO DE VEHICULO FORD RANGER CCJR 20.02.2023

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA DE JUVENTINO ROSAS 20.02.2023 T

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA DE JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

RETENCION DE ISR 00.00.0000

RETENCION DE IMPUESTO CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA DE JUVENTINO ROSAS 00.00.0000

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JUVENTINO ROSAS 20.02.2023

PAGO DE SEGURO DE VEHICULO FORD RANGER CCJR 20.02.2023 T

PAGO DE SEGURO DE VEHICULO FORD RANGER CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 10 AL 14 DE FEBRERO 2023 20.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 10 AL 14 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORAS CCJR 20.02.2023 T

CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORAS CCJR 00.00.0000

RETENCION DE ISR 00.00.0000

RETENCION DE IMPUESTO CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORAS CCJR 00.00.0000

CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORAS CCJR 20.02.2023

SERVICIO MECANICO VEHICULO AVEO CCJR 20.02.2023 T

SERVICIO MECANICO VEHICULO AVEO CCJR 00.00.0000

RET ISR 00.00.0000

RET IMPUESTO CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 20 DE FEBRERO 2023 23.02.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA DE FEBRERO 2023 BASE 00.00.0000

2DA QUINCENA DE FEBRERO 2023 BASE 00.00.0000

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000



JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA FEB 2023 H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

2DA QUINCENA FEB 2023 H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

2DA QUINCENA FEB 2023 H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

2DA QUINCENA FEB 2023 H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

2DA QUINCENA DE FEB 2023 H ASIMILADOS JUAN IRINEO 00.00.0000

2DA QUINCENA FEB H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA 28.02.2023

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 28.02.2023

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 28.02.2023

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 28.02.2023



DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 28.02.2023

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 28.02.2023

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 28.02.2023

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 28.02.2023

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 28.02.2023

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 28.02.2023

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

JOSE ABRAHAM BARRERA TORRES 00.00.0000

JOSE ABRAHAM BARRERA TORRES 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000



URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

EMMANUEL MARTINEZ QUISTI罭 00.00.0000

EMMANUEL MARTINEZ QUISTI罭 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000



EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA DE FEB 2023 H ASIMILADOS JUAN IRINEO 28.02.2023 T

2DA QUINCENA DE FEB 2023 JUAN IRINEO TECLADO 00.00.0000

2DA QUINCENA DE FEB 2023 JUAN IRINEO VOCA袸ZACION 00.00.0000

RETENCION ISR H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA DE FEB 2023 FRANCISCO JAVIER LANDIN 28.02.2023 T

2DA QUINCENA DE FEB 2023 FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

RETENCION ISR H ASIMILADOS FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

2DA QUINCENA DE FEB 2023 FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

2DA QUINCENA FEB H ASIMILADOS FRANCISCO JAVIER L 28.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 24 AL 27 DE FEBRERO 2023 28.02.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 24 AL 27 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 24 AL 27 DE FEBRERO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 24 AL 27 DE FEBRERO 2023 28.02.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE TELEFONO BIBLIOTECA J ROSAS 00.00.0000

SERVICIO DE TELEFONO BIBLIO JROSAS 02.03.2023

SERVICIO DE TELEFONO CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

SERVICIO DE TELEFONO CASA D CULTURA JROSAS 02.03.2023

SERVICIO DE ALARMA CCJR 02.03.2023 T

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERIFICACION VEHICULAR RANGER 02.03.2023 T

VERIFICACION VEHICULAR RANGER 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE TELEFONO BIBLIOTECA M CARMEN HG 02.03.2023 T



SERVICIO DE TELEFONO BIBLIOTECA M CARMEN HG 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE TELEFONO BIBLIOTECA M CARMEN HG 00.00.0000

SERVICIO DE TELEFONO BIBLIO M CARMEN HG 02.03.2023

SERVICIO DE TELEFONO BIBLIOTECA J ROSAS 02.03.2023 T

SERVICIO DE TELEFONO BIBLIOTECA J ROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA BIBLIO JROSAS 02.03.2023 T

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA BIBLIO JROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA BIBLIO JROSAS 00.00.0000

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA BIBLIO JROSAS 02.03.2023

SERVICIO DE TELEFONO CASA D CULTURA JROSAS 02.03.2023 T

SERVICIO DE TELEFONO CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

COMPLEMENTARIA ISR ENERO D 2021 00.00.0000

COMPLEMENTARIA ISR ENERO 2021 02.03.2023

SERVICIO DE ALARMA CCJR 00.00.0000

SERVICIO DE ALARMA CASA DE LA CULTURA JROSAS 02.03.2023

COMPLEMENTARIA ISR ENERO D 2021 02.03.2023 T

COMPLEMENTARIA ISR ENERO D 2021 00.00.0000

COMBUSTIBLE VEHICULOS CCJR DEL 6 AL 27 DE FEBRERO 00.00.0000



COMBUSTIBLE VEH CCJR DEL 06 AL 27 DE  FEBRERO 03.03.2023

VERIFICACION VEHICULAR RANGER 00.00.0000

VERIFICACION VEHICULAR RANGER 02.03.2023

COMBUSTIBLE VEHICULOS CCJR DEL 6 AL 27 DE FEBRERO 03.03.2023 T

COMBUSTIBLE VEHICULOS CCJR DEL 6 AL 27 DE FEBRERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

MATERIAL DE FERRETERIA P CCJROSAS 03.03.2023 T

MATERIAL DE FERRETERIA P CCJROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

MATERIAL DE FERRETERIA P CCJROSAS 00.00.0000

MATERIAL DE FERRETERIA P CCJROSAS 03.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 01 DE MARZO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 01 DE MARZO 2023 06.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 01 DE MARZO 2023 06.03.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

COMISIONES BANCARIAS MARZO 00.00.0000

COMICIONES BANCARIAS MARZO 06.03.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

MANTENIMIENTO Y MATERIAL VEHICULO TORNADO 00.00.0000



MANTENIMIENTO Y MATERIAL VEHICULO TORNADO 10.03.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 10 AL 13 DE MARZO 2023 15.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 10 AL 13 DE MARZO 2023 00.00.0000

COMISIONES BANCARIAS MARZO 06.03.2023 T

COMISIONES BANCARIAS MARZO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 07 DE MARZO 2023 08.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 07 DE MARZO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 07 DE MARZO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 07 DE MARZO 2023 08.03.2023

00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 03 AL 06 DE MARZO 2023. 08.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 03 AL 06 DE MARZO 2023 08.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 03 AL 06 DE MARZO 2023 00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

MANTENIMIENTO Y MATERIAL VEHICULO TORNADO 10.03.2023 T

MANTENIMIENTO Y MATERIAL VEHICULO TORNADO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 08 AL 09 DE MARZ0 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 08 AL 09 DE MARZO 2023 13.03.2023

SUBSIDIO MUNICIPAL MARZO 2023 13.03.2023

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS PERSONALES DE MARZO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL MATERIALES Y SUMINISTROS DE MARZO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL SERVICIOS BASICOS DE MARZO 00.00.0000

SUBSIDIO MPAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES DE MARZO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 08 AL 09 DE MARZ0 2023 13.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 08 AL 09 DE MARZ0 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL MARZO 2023 00.00.0000

SUBSIDIO MUNICIPAL MARZO 2023 13.03.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINTEGRO GASTOS VERIFICACION VEH E INSUMOS EVEN 13.03.2023 T

VERIFICACION VEHICULAR AVEO 00.00.0000

AGUA EMBOTELLADA PARA VENTOS 00.00.0000

INSUMOS PARA REUNION CONSEJO DIRECTIVO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR PERS. CCJR 00.00.0000

SERVICIO DE CELULAR A PERSONAL CCJR 13.03.2023

MATERIAL DE FERRETERIA PARA CASA D CULTURA JROSAS 13.03.2023 T

MATERIAL DE FERRETERIA PARA CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

RETENCION DE ISR 00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

MATERIAL DE FERRETERIA PARA CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

MATERIAL D PAPELERIA CASA D CULTURA JROSAS 13.03.2023

14 GARRAFONES D AGUA 00.00.0000

14 GARRAFONES DE AGUA 13.03.2023

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR PERS. CCJR 13.03.2023 T

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR SALVADOR CAPULIN 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR HILDA CONEJO 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR GERARDO MARES LUNA 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR DIEGO FRANCISCO HER 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR LUIS ENRIQUE HERNAN 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR MANUEL MOSQUEDA MAR 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR FERNANDO VILLAGOMEZ 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR CECILIA VALENZUELA 31.12.2023

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR TOMASA CACIQUE ROQU 31.12.2023

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR PERS. CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE SEGURO DE VEHICULO CHEVROLET AVEO CCJR 13.03.2023 T

PAGO DE SEGURO DE VEHICULO CHEVROLET AVEO CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE SEGURO DE VEHICULO CHEVROLET AVEO CCJR 00.00.0000

PAG SEGURO HDI VEHICULO CHEVROLET AVEO CCJR 13.03.2023

REINTEGRO GASTOS VERIFICACION VEH E INSUMOS EVEN 00.00.0000

REINTEGRO GASTOS VERIF VEH E INSUMOS EVENTOS 13.03.2023

14 GARRAFONES D AGUA 13.03.2023 T

14 GARRAFONES D AGUA 00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

INDEMNIZACION SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 14.03.2023 T

GRATIFICACION FIN DE A袿 SALVADOR CAPULIN 00.00.0000

PRIMA VACACIONAL SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

INDEMNIZACION, PRIMA ANTIGUEDAD, VACACIONES SALVAD 00.00.0000

SUELDO DEL 1 AL 7 DE MARZO SALVADOR CAPULIN 00.00.0000

ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD SALVADOR CAPULIN 00.00.0000

RETENCION DE ISR SALVADOR CAPULIN 00.00.0000

SERVICIO D CELULAR A DESCONTAR SALVADOR CAPULIN MA 31.12.2023

INDEMNIZACION, PRIMA ANTIGUEDAD, VACACIONES SALVAD 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



ACUMULADOR Y ACEITE P FRENOS VEH CCJROSAS 14.03.2023 T

ACUMULADOR Y ACEITE P FRENOS VEH CCJROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

ACUMULADOR Y ACEITE P FRENOS VEH CCJROSAS 00.00.0000

ACUMULADOR Y ACEITE DE FRENOS VEH CCJR 14.03.2023

MATERIAL DE PAPELERIA P CASA D CULTURA JROSAS 14.03.2023 T

MATERIAL DE PAPELERIA P CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

MATERIAL DE PAPELERIA P CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

MATERIAL DE PAPELERIA P CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

MATERIAL DE PAPELERIA P CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

MATERIAL D PAPELERIA CASA D CULTURA JROSAS 14.03.2023

RENTA DE 200 SILLAS P CONCIERTO BANDA 26 FEBRERO 14.03.2023 T

RENTA DE 200 SILLAS P CONCIERTO BANDA 26 FEBRERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

INDEMNIZACION SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 00.00.0000

INDEMNIZACION SALVADOR CAPULIN MARTINEZ 14.03.2023

RENTA DE 200 SILLAS P CONCIERTO BANDA 26 FEBRERO 00.00.0000

RENTA DE 200 SILLAS P CONCIERTO BANDA 26 FEBRERO 14.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 10 AL 13 DE MARZO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 10 AL 13 DE MARZO 2023 15.03.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA MARZO 2023 BASE 00.00.0000

1RA QUINCENA MARZO 2023 BASE 00.00.0000

1RA QUINCENA DE MARZO 23 H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

1RA QUINCENA DE MARZO 23 H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

1RA QUIN MAR 23 H ASIM FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

1RA QUINCENA MAR H ASIMILADOS FRANCISCO JAVIER 15.03.2023

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUIN MAR 23 H ASIM JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

1RA QUINCENA MAR H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRA 15.03.2023

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 15.03.2023

LUZ MARIA GARCIA MEJIA 00.00.0000

LUZ MARIA GARCIA MEJIA 00.00.0000

LUZ MARIA GARCIA MEJIA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 15.03.2023

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 15.03.2023

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 15.03.2023

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 15.03.2023

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000



FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 15.03.2023

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 15.03.2023

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 15.03.2023

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JR 31.03.2023 T

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JR 00.00.0000

RETENCION DE ISR 00.00.0000

RETENCION DE IMPUESTO CEDULAR 00.00.0000

1RA QUIN MAR 23 H ASIM FRANCISCO JAVIER LANDIN 15.03.2023 T

1RA QUIN MAR 23 H ASIM FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

RETENCION DE ISR FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000



JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

JOSE ABRAHAM BARRERA TORRES 00.00.0000

JOSE ABRAHAM BARRERA TORRES 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000



LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

EMMANUEL MARTINEZ QUISTI罭 00.00.0000

EMMANUEL MARTINEZ QUISTI罭 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000



EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

1RA QUINCENA MARZO 23 H ASIMILADOS JUAN IRINEO E 15.03.2023 T

1RA QUIN MAR 23 H ASIM JUAN IRINEO ESTRADA TECLADO 00.00.0000

1RA QUIN MAR 23 H ASIM JUAN IRINEO ESTRADA VOCALI 00.00.0000

RETENCION DE ISR JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE ISR FEBRERO 16.03.2023 T

PAGO DE ISR FEBRERO 00.00.0000

PAGO DE IMPUESTO CEDULAR FEBRERO 16.03.2023 T

PAGO DE IMPUESTO CEDULAR FEBRERO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAGO DE IMPUESTO CEDULAR FEBRERO 00.00.0000

PAGO DE IMPUESTO CEDULAR FEBRERO 16.03.2023

PAGO DE ISR FEBRERO 00.00.0000

PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE A FEBRERO 16.03.2023

1RA QUINCENA DE MARZO 23 H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

1RA QUINCENA DE MARZO 23 H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

SERVICIO DE MANTENIMIENTO NP VEH CCJR 17.03.2023 T

SERVICIO DE MANTENIMIENTO NP VEH CCJR 00.00.0000



SERVICIO DE MANTENIMIENTO NP VEH CCJR 00.00.0000

SERVICIO DE MANTENIMIENTO NP VEH CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE MANTENIMIENTO NP VEH CCJR 00.00.0000

SERVICIO DE MANTENIMIENTO NP VEH CCJR 17.03.2023

SERVICIO MECANICO TORNADO VEH CCJR 17.03.2023 T

SERVICIO MECANICO TORNADO VEH CCJR 00.00.0000

SERVICIO MECANICO TORNADO VEH CCJR 00.00.0000

SERVICIO MECANICO TORNADO VEH CCJR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO MECANICO TORNADO VEH CCJR 00.00.0000

SERVICIO MECANICO TORNADO VEH CCJR 17.03.2023

SERVICIO DE INTERNET CASA D CULTURA JROSAS 17.03.2023 T

SERVICIO DE INTERNET CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

SERVICIO DE INTERNET CASA D CULTURA JROSAS 00.00.0000

SERVICIO DE INTERNET CASA DE CULTURA JROSAS 17.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 16 DE MARZO 2023 22.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 16 DE MARZO 2023 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 16 DE MARZO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 16 DE MARZO 2023 22.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 21 DE MARZO 2023 27.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 21 DE MARZO 2023 00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 21 DE MARZO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 21 DE MARZO 2023 27.03.2023

2DA QUINCENA MAR 23 H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

2DA QUINCENA MAR 23 H ASIMILADOS BANDA 00.00.0000

2DA QUINCENA DE MARZO 2023 BASE 00.00.0000

2DA QUINCENA DE MARZO 2023 BASE 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

VERONICA ALVAREZ SANCHEZ 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 00.00.0000

HILDA CONEJO HERRERA 15.03.2023

LUZ MARIA GARCIA MEJIA 00.00.0000

LUZ MARIA GARCIA MEJIA 00.00.0000

LUZ MARIA GARCIA MEJIA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 15.03.2023

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNADEZ FLORES 15.03.2023

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ AMBRIZ 15.03.2023

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 00.00.0000

MANUEL MOSQUEDA MARTINEZ 15.03.2023



FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 00.00.0000

FERNANDO VILLAGOMEZ RODRIGUEZ 15.03.2023

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 00.00.0000

CECILIA VALENZUELA JUAREZ 15.03.2023

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

VIRIDIANA CAPULIN PIZANO 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 00.00.0000

TOMASA CACIQUE ROQUE 15.03.2023

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

CARMEN LIZBETH TOVAR MONTOYA 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

VERONICA KARIN AGUILA MCMANUS 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

HECTOR PRIMITIVO AGUILAR FIGUEROA 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

DAVID AVILA MALDONADO 00.00.0000

JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000



JOSE DANIEL AVILES SANDOVAL 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

RICARDO BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

ISAIAS BADILLO AVILA 00.00.0000

JOSE ABRAHAM BARRERA TORRES 00.00.0000

JOSE ABRAHAM BARRERA TORRES 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

SAMUEL CABELLO VASQUEZ 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

OSVALDO CAMPOS PE袮LOZA 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

CARMEN CECILIA CONEJO PALACIO 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

LUIS DELGADO LEON 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

MELISSA JOMARA FERNANDEZ ORTIZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

ELEAZAR FRANCO GONZALEZ 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

JESUS FREYRE PANOCHA 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

URIEL GARCIA GONZALEZ 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ALFREDO GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

MIREYA PAOLA GUTIERREZ FRANCO 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ANDRES GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSUE GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000



LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

ARTURO JUAREZ AGUADO 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

JAIME LOPEZ JIMENEZ 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

ALEJANDRO LUNA GARCIA 00.00.0000

EMMANUEL MARTINEZ QUISTI罭 00.00.0000

EMMANUEL MARTINEZ QUISTI罭 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

DAVID MEDINA GUERRERO 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

MIRIAM PEREZ JUAREZ 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

RENE GPE. PRIETO ALMANZA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

BRYAN RAMIREZ ANAYA 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

ADRIANA  ROQUE CONEJO 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

MARCO ANTONIO ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

EMMANUEL ROQUE VAZQUEZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

RAUL SANCHEZ PEREZ 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

MANUEL SIERRA PIRUL 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

PASTOR DEMETRIO TOVAR LOPEZ 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

JOEL MARTINI TOVAR ANAYA 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

RODRIGO ALBERTO VARGAS CAPULIN 00.00.0000

EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000



EDITH VAZQUEZ BANDA 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

JACOB VAZQUEZ RAMIREZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SUSANA VAZQUEZ YEPEZ 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

DEP MENSUALIDAD DEL 28 DE MARZO 2023 00.00.0000

DEP. MENSUALIDAD DEL 28 DE MARZO 2023 31.03.2023

SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO Y MARZO 2023 31.03.2023

SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO Y MARZO 2023 00.00.0000

SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO Y MARZO 2023 00.00.0000

SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO Y MARZO 2023 31.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 28 DE MARZO 2023 31.03.2023

DEP MENSUALIDAD DEL 28 DE MARZO 2023 00.00.0000

PLAYERAS PERSONAL CCJROSAS, LONAY SELLO 00.00.0000

PLEYERAS PERSONAL CCJR SELLO LONAS 31.03.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JR 00.00.0000

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JUVENTINO ROSAS 31.03.2023

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

2DA QUIN MAR 23 H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

2DA QUINCENA MAR ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRADA 31.03.2023

2DA QUIN MAR 23 H ASIMI FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

2DA QUINCENA MAR H ASIMILADOS FRANCISCO JAVIER L 31.03.2023

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JR 31.03.2023 T

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JR 00.00.0000

RETENCION DE IMPUESTO CEDULAR 00.00.0000

RETENCION DE IMPUESTO CEDULAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PLAYERAS PERSONAL CCJROSAS, LONAY SELLO 31.03.2023 T

PLAYERAS PERSONAL CCJROSAS, LONAY SELLO 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JR 00.00.0000

PAPELERIA PARA BIBLIOTECA JUVENTINO ROSAS 31.03.2023

TRASLADADO A COMONFORT D APACHES SE袿R DE LA PIEDA 31.03.2023 T

TRASLADADO A COMONFORT D APACHES SE袿R DE LA PIEDA 00.00.0000

REINTEGRO GASTOS IMPRESORA YFRIGOBAR 31.03.2023 T

REINTEGRO GASTOS IMPRESORA YFRIGOBAR 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

REINTEGRO GASTOS IMPRESORA YFRIGOBAR 00.00.0000

REINTEGRO DE GASTOS VERO IMPRESORA Y FRIGOBAR 31.03.2023

2DA QUINCENA MAR 23 H ASIMILADOS JUAN IRINEO ESTRA 31.03.2023 T

2DA QUIN MAR 23 H ASIMILADOS JUAN IRINEO TECLADO 00.00.0000



2DA QUIN MAR 23 H ASIMILADOS JUAN IRINEO VOCALIZAC 00.00.0000

RETENCION DE ISR JUAN IRINEO ESTRADA 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

INGRID GOVANNA AGUIRRE GUTIERREZ 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

MARTIN ARELLANO CONEJO 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

GUSTAVO GARCIA ZAVALA 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

JOSE GUADALUPE PALOALTO RODRIGUEZ 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

CARLOS EDUARDO GONZALEZ MORALES 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

JESUS REYES GARCIA 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

MARIO GASCA MALDONADO 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

LUIS GUTIERREZ VILLAGOMEZ 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

JOSE TOMAS RODRIGUEZ DO袮TE 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ  AMBRIZ 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNANDEZ FLORES 00.00.0000

DIEGO FRANCISCO HERNANDEZ FLORES 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

GERARDO MARES LUNA 00.00.0000

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 00.00.0000

00.00.0000



00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

TRASLADADO A COMONFORT D APACHES SE袿R DE LA PIEDA 00.00.0000

TRAS A COMONFORT DANZA SE袿R DE LA PIEDAD 31.03.2023

2DA QUINCENA MAR 23 H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

2DA QUINCENA MAR 23 H ASIMILADOS TALLERES 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

Cuentas de orden 00.00.0000

2DA QUIN MAR 23 H ASIMI FRANCISCO JAVIER LANDIN 31.03.2023 T

00.00.0000

RETENCION DE ISR FRANCISCO JAVIER LANDIN 00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000

00.00.0000



Usuario


























































































































































